
YUnUseMre Belediye Başkanı Semih
Balaban, Yunusemre Belediyesi’nin bor-

cunun 1 milyar TL civarında olduğunu ve son
seçimde CHP’ye geçen 14 ilçe belediyesi
olduğunu, diğer 13 ilçe belediyesinin toplam
borcundan daha büyük bir borçla karşı
karşıya kaldıklarını söyledi. Belediyedeki
usulsüzlüklerden de bahseden Balaban, el-
lerinde 6 milyon TL’lik bir kapı faturası bulun-
duğunu, belediyenin dükkanlarının ucuz bir
şekilde yandaşlara kiraya verildiğini ve on-
ların da büyük meblağlar karşısında
başkalarına kiraya verdiğini iddia etti. Bala-
ban “31 Mart’ı 1 Nisan’a bağlayan gece saat
03.57’de, saat 04.05’te faturalar, çekler ke-
silmiş. Bunların miktarı 1-2 milyon değil, 100
milyon TL’ye dayanıyor. Bunların da hepsini
reddedeceğiz ve bunların da hepsiyle
mahkemelik olacağız. Kamu yararını sonuna
kadar savunacağız.” dedi.

“YuNuseMre’NİN BOrCu 1 MİlYAr tl CİVArINdA”

UlU Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün tüm
dünya çocuklarına armağan ettiği ve

coşkuyla kutlanan, 23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı Manisa’da da coşkuyla
kutlanacak. Manisa, 23 Nisan Ulusal Egemen-
lik Bayramı’na hazır. Şehzadeler Gazi İlkokulu
tarafından hazırlanan 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri
Cumhuriyet Meydanı’nda yapılacak. Etkinlikler
10.30’da başlayacak. Etkinliğe, saygı duruşu
ve İstiklal Marşı ile başlanacak. 

ÇOCuklArIN BAYrAMI COşkuYlA kutlANACAk
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Manisa’nın Merkez iki ilçesinden biri olan Yunusemre Belediyesi’nde görevi Ak Partili Mehmet Çerçi’den alan CHP’li 
semih Balaban, katıldığı bir canlı yayında konuştu, usulsüzlüklerle ilgili gündeme oturacak iddialarda bulundu

6’da

3’te

23 nİsan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı’nda, Manisa Büyükşehir Belediye-

si’ne ait resmi toplu taşıma araçları (Kırmızı
Otobüsler) ile MANULAŞ bünyesindeki elek-
trikli otobüsler, ücretsiz olarak hizmet verecek.
Manisa Büyükşehir Belediyesi, Ramazan
Bayramı’nda olduğu gibi 23 Nisan Ulusal Ege-

menlik ve Çocuk Bayramı’nda da, Man-
isalılara ücretsiz olarak toplu taşıma hizmeti
verecek. Başkan Zeyrek TBMM'nin açılışının
104. yıl dönümü vesilesiyle, Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün tüm dünya çocuklarına ar-
mağan ettiği anlamlı günde tüm Manisalıları
bu coşkuyu paylaşmaya davet etti.

Manİsa’nın birçok böl-
gesinde geçtiğimiz yıl

yaşanan mildiyö hastalığı ne-
deniyle bu yıl da çekirdeksiz
'sultani' üzümde verim düşüşleri
tespit edildi. Hastalığın geçtiği
bağlarda hasar devam ederken
yaklaşık 20 salkım üzüm veren
bağlar ancak 3 salkım üzüm
verebildi. 

UlU Önder Mustafa Kemal
Atatürk’ün tüm dünya çocuk-

larına armağan etiği 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı, okullarda da çeşitli
etkinliklerle kutlanıyor. Man-
isa’nın Yunusemre ilçesine bağlı
Muradiye Mahallesi’nde bulunan
Muradiye Atatürk Ayser Kani Çe-
likel İlkokulu’nda öğrenim gören
anasınıfı öğrencileri 23 Nisan’ı
kutladı.

Manİsa İl Emniyet
Müdürlüğü Çocuk Şube

Müdürlüğü görevlilerince 15-
22 Nisan tarihleri arasında
yapılan çalışmalarda, 19 okul
müdürü ile birebir görüşme
yapılarak okul çevreleri ile 18
umuma açık park, İnternet
kafe, tekel bayi ve kafe gibi
iş yerleri denetlendi. 

Yunusemre Belediye Başkanı semih 
Balaban, katıldığı bir canlı yayında
Yunusemre Belediyesi’ndeki usulsüzlük
iddialarına ve belediyenin borcuna 
ilişkin önemli açıklamalar yaptı.

YuNuseMre’de işler kOtu!

7’de

7’de

5’te

Manisa'da kayıp olan
7 çocuk bulundu   
Manisa'da kayıp olan
7 çocuk bulundu   

23 Nisan kutlu olsun!

Minikler 23 Nisan’ı 
coşkuyla kutladı!

Mildiyö Manisa’da 
bağları vurdu! 

Manisalı üreticiye 

Manİsa Tarım ve Orman
İl Müdürlüğü tarafından

Şehzadeler ilçesindeki üreti-
cilere “Tarım Arazilerinin Kul-
lanımının Etkinleştirilmesi
Projesi” (TAKEP ) kap-
samında, yüze 75 hibe
destekli domates ve biber
fidesi verildi.   

fide desteği 

23 Nisan’da ulaşım ücretsiz23 Nisan’da ulaşım ücretsiz
5’te

2’de
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UlU Önder Mustafa Kemal
Atatürk’ün tüm dünya çocukla-
rına armağan etiği 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı, okullarda da çeşitli et-
kinliklerle kutlanıyor.

Bu kapsamda Manisa’nın
Yunusemre ilçesine bağlı Mura-
diye Mahallesi’nde bulunan

Muradiye Atatürk Ayser Kani
Çelikel İlkokulu’nda öğrenim
gören anasınıfı öğrencileri, öğ-
retmenleri eşliğinde 23 Nisan
kutlaması gerçekleştirdi. 

Okul bahçesinde düzenle-
nen etkinliğe Muradiye
Atatürk Ayser
Kani Çelikel
İlkokulu
Müdürü
Mehmet
Arslan,
okulda
gö-
revli
öğret-
menler
ve öğ-
renci
velileri de
katıldı. 

Saygı du-
ruşunda bulunul-
ması ve İstiklal Marşı’nın
okunmasının ardından başla-
yan kutlama etkinliklerinde,
okulun anasınıfında eğitim
gören minikleri, öğretmenleri
eşliğinde hazırladıkları gösteri-
leri sundu.

Miniklerin sergileyecekleri
gösterile uygun şekilde giydik-

leri kıyafetlerle rengarenk gö-
rüntüler ortaya çıkarken, göste-
riler izleyiciler tarafından büyük
alkış aldı. 

1 saatten fazla süren etkin-
likte minikler, 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı’nı doyasıya kutladı. 

Manisa’nın Yunusemre ilçesine bağlı Muradiye Mahallesi’nde bulunan Muradiye Atatürk Ayser Kani Çelikel İlkokulu’nda öğrenim gören anasınıfı öğrencileri 23 Nisan’ı kutladı

Minikler 23 Nisan’ı coşkuyla kutladı!
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 234 08 20

CUMHURİYET ECZANESİ 
0236 250 50 45

ÖYKÜM ECZANESİ 

GÜMÜŞ ECZANESİ 

0236 211 00 02

0236 232 08 02

NÖBETÇİ 
ECZANELER

23 Nisan 2024 Salı

IŞIK ECZANESİ 
1827 - William Rowan Hamilton, Işık Sistemleri Teorisi'ni hazırladı.
1906 - Rusya'da Çar II. Nikolay, "Temel Yasalar" olarak bilinen anayasayı ilan etti.
1920 - Türkiye Büyük Millet Meclisi açıldı ve ilk kez toplandı.
1935 - Polonya'da anayasanın kabulü.
1945 - Doğan Kardeş dergisinin ilk sayısı yayımlandı.
1948 - II. Dünya Savaşı'ndan beri kapalı tutulan Topkapı Sarayı Müzesi ve İstanbul Arke-
oloji Müzesi halka açıldı.
1960 - İzmit Petrol Rafinerisi'nin temeli atıldı.
1961 - İlk TBMM binası müze haline getirildi.
1961 - Yerli yapım 27 Mayıs Treni ilk seferini yaptı.
1965 - İlk Sovyet haberleşme uydusu, Maniya-1 uzaya fırlatıldı.
1984 - AIDS'e neden olan virüs belirlendi.

GÜNÜN OLAYI

akHisar İlçe Jandarma
Komutanlığı ve JASAT ekiple-
rinin titiz çalışmaları sonu-
cunda, 3 ayrı mahallede
gerçekleşen kablo hırsızlıkları-
nın şüphelisi M.İ. (21) uyuştu-
rucu kullandığı sırada ekipler
tarafından yakalandı.   

Akhisar Cumhuriyet Baş-
savcılığı koordinesinde; Akhi-
sar İlçe Jandarma Komutanlığı
sorumluluk bölgesinde son

zamanlarda meydana gelen
kablo hırsızlığı olayları ile ilgili
olarak asayiş ve Jandarma
Suç Araştırma Timi (JASAT)
timleri tarafından yapılan istih-
barı çalışmalar ve geniş kap-
samlı araştırmalar sonucu olay
şüphelisi olduğu değerlendiri-
len M.İ. (E/21) tespit edildi. 

Yapılan takip sonucu şüp-
heli şahıs Akhisar ilçesinde
uyuşturucu madde kullandığı

esnada yakalandı. 
Yapılan çalışmalar sonucu

9 Nisan'da Rahmiye Mahal-
lesi, 1 Nisan'da Çamönü Ma-
hallesinde, 28 Kasım 2023
tarihinde Hacıosmanlar Ma-
hallesinde meydana gelen
kablo hırsızlığı olayları aydınla-
tıldı. 

Şüpheli şahıs hakkında
‘Hırsızlık ve Uyuşturucu veya
Uyarıcı Madde Kullanma’ suç-

larından adli işlem başlatıldı.
Ayrıca şahıs ‘Nitelikli Ola-

rak Konut Dokunulmazlığını
İhlal Etme', 'Hükümlü ve Tu-
tuklunun Kaçması', 'Bina
İçinde Muhafaza Altına Alın-
mış Eşya Hakkında Hırsızlık’
suçlarından 9 yıl hapis cezası
bulunması nedeniyle Akhisar
Süleymanlı T Tipi Kapalı Ceza
İnfaz Kurumuna teslim edildi.
iHa

Manisa’da yangın: 160 ton kozalak kül oldu  

Kablo hırsızları yakalandıKablo hırsızları yakalandı

Manisa’nın Salihli ilçe-
sinde bir firmaya ait depoda
çıkan yangında, yaklaşık 160
ton ihracat ürünü kozalak küle
döndü. 

Yangın Manisa'nın Salihli il-
çesine bağlı Taytan Mahallesi
Bezirganlı mevkiindeki kozalak
deposunda çıktı.

Depodan dumanların yük-
seldiğini fark eden vatandaş-
ların ihbar yangını ihbar etti.

Olay yerine çok sayıda itfaiye
sevk edildi. İhbar üzerine olay
yerine gelen Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi İtfaiye Daire
Başkanlığı Salihli Amirliği ekip-
leri, yangını çalışmalar sonucu
söndürdü. 

Depoda yaklaşık 160 ton
ihracat ürünü kozalağın bulun-
duğu öğrenildi. 

Yangınla ilgili soruşturma
başlatıldı. iHa    

Manisa’nın Salihli ilçe-
sinde kurutma kanalına düşen
inek itfaiye ekiplerinin uzun
süren çabaları sonucu kurta-
rıldı. Alınan bilgiye göre, Atatürk
Mahallesi mevkiinde bir inek
kurutma kanalına düştü. Sahi-
binin çabaları sonuçsuz kalınca
durum itfaiye ekiplerine bildirdi.
İhbar üzerine olay yerine gelen
Manisa Büyükşehir Belediyesi
Salihli İtfaiye Amirliği ekipleri
uğraşlar sonucu ineği düştüğü
kurutma kanalından kurtararak
sahibine teslim etti. iHa

Salihli’de inek kurtarma operasyonu   Salihli’de inek kurtarma operasyonu   

Manisa'da kayıp olan 
7 çocuk bulundu   

Manisa İl Emniyet Müdür-
lüğü Çocuk Şube Müdürlüğü
görevlileri tarafından son bir
haftada yapılan çalışmalarla
kayıp olan 7 çocuk bularak ai-
lelerine veya yurda teslim
edildi. Manisa İl Emniyet Mü-
dürlüğü Çocuk Şube Müdür-
lüğü görevlilerimizce 15-22
Nisan tarihleri arasında yapılan
çalışmalarda, 19 okul müdürü

ile birebir görüşme yapılarak
okul çevreleri ile 18 umuma
açık park, İnternet kafe, tekel
bayi ve kafe gibi iş yerleri de-
netlendi. 

Ayrıca yapılan çalışmalarda
kayıp olarak aranan 7 çocuk
bulunarak ailesine veya yurda
tesliminin yapıldığı bildirildi.
iHa

eden sürücülere ceza 
Engelli yerine park 

Manisa İl Emniyet Müdür-
lüğü ekipleri, alışveriş merkez-
lerindeki engelli park yerlerine
kaydı olmadığı halde park eden
sürücülere cezai işlem uygu-
ladı. 

Manisa İl Emniyet Müdür-
lüğü Trafik Tescil ve Denetleme
Şube Müdürlüğü ekipleri 17-21
Nisan 2024 tarihlerinde alışve-

riş merkezi otoparkında "Engelli
Park Yeri Denetimi" gerçekleş-
tirdi. Denetimlerde engelli park
yerine park eden, engelli kaydı
olmayan 5 araç otoparktan çe-
kilirken, 34 araca "Engelliler için
ayrılmış park yerlerine park
etmek" maddesinden 46 bin
920 TL cezai işlem uygulandı.
iHa
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“Çocuklar her türlü ihmal ve istismardan ko-
runmalı, onlar her koşulda yetişkinlerden daha
özel ele alınmalıdır.” Bu değerli sözler, vatanı-
mızı oluşturan topraklara “evimiz” diyebilme-
mizi sağlayan Mustafa Kemal'in öğüdüdür.
Çocuklara bayram armağan eden ve Türkiye
Cumhuriyeti’ni bize miras bırakan bir Ata’ya
sahibiz. Peki, ama bu değerleri gerçekten hak
ediyor muyuz?

İlk kez 1920’de “Hakimiyeti Milliye Bayramı”
olarak kutlanan bayram, ülkemizde ve uluslar-
arası alanda büyük öneme sahiptir. Bugün,
Türkiye’nin dört bir yanında 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı kutlamanın
heyecanını yaşarken, bu durum Türkiye Cum-
huriyeti'nin çocuklara verdiği önemi kanıtlar ni-
telikte… Ancak, aklıma şu soru geliyor
gerçekten de çocukları önemsediğimiz için
varlığı devam eden bir değer mi?

**
Evet, her yıl 23 Nisan’ı büyük bir coşkuyla

kutluyoruz. Ancak bu bayramın gerçek anla-
mını, çocuklara verdiğimiz değeri ve onları ko-
ruma sorumluluğumuzu ne kadar anlıyoruz? 

Ne yazık ki son yıllarda yapılan araştırma-
lar çocuk istismarı ve şiddetinin ürkütücü bo-
yutlara ulaştığını gösteriyor. Sadece bir gün
boyunca çocukları önemsiyormuş gibi davran-
mak, onların gerçek ihtiyaçlarını ve haklarını
göz ardı etmek anlamına geliyor.

**

23 Nisan’da camlara, balkonlara bayrak
asalım, başkanlar bir günlüğüne de olsa ma-
kamlarına çocukları oturtup “bu bayram sizler
için çocuklar” desin, çocukların yaptıkları gös-
terileri, şiir okumalarını izleyelim ve onlarla ilgi-
lenelim. Evet, tabii ki bunlar da önemli. Ama
burada önemli olan asıl noktayı kaçırıyorsu-
nuz. Burada en önemli şey, çocukların güven-
liği ve mutluluğu için adımlar atmaktır. Onlara
gerçekten önem vermek, onların haklarını ko-
rumak ve geleceğe güvenle bakmalarını sağla-
mak için çaba göstermek zorundayız. 

Mustafa Kemal Atatürk’ün “Bugünün küçük-
leri yarının büyükleridir.” sözünü anlamlandır-
mak, çocuklarımıza daha iyi bir gelecek
sunmak için elimizden geleni yapmalıyız.
Ancak o zaman 23 Nisan’ı hak edebiliriz.

Bugün bayram erken kalkın… Çocukların
haklarını korumak için adımlar atmaya başla-
yalım. Onlara hak ettikleri sevgiyi ve değeri
göstermek asıl bayram kutlaması olacaktır.

CANSU
MERİÇ

23 NİSAN

GENÇ BAKIŞ

MaNiSa’da 31 Mart Ma-
halli İdareler Seçimleri’nde Ma-
nisa Büyükşehir Belediye
Başkanı seçilen Mimar Ferdi
Zeyrek, tebrik için gelen misa-
firlerini ağırlıyor. Başkan Zey-
rek, Mimarlar Odası Manisa

Temsilcisi Mahir Gülhan ve Yö-
netim Kurulu Üyeleri, Manisa İl
Milli Eğitim Müdürü Mehmet
Uğurelli, Cumhuriyet Halk Par-
tisi Manisa İl Disiplin Kurulu
Üyelerini ve eski bakan Rıza
Akçalı’yı makamında ağırladı. 

MiMaRLaR OdaSI’NdaN
TEBRiK

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mimar Ferdi Zey-
rek’e, Mimarlar Odası Manisa
Temsilcisi Mahir Gülhan ve Yö-
netim Kurulu Üyeleri ziyarette
bulundu. 31 Mart Mahalli İdare-
ler Genel Seçimlerinde,  Ma-

nisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı seçilen Mimar Ferdi Zey-
rek’i tebrik eden Mimarlar
Odası Manisa Temsilcisi Mahir
Gülhan ve Yönetim Kurulu
Üyeleri, başarılar diledi. Önceki
dönemlerde başkanlığını da
yaptığı odanın üyelerine ziya-
retleri nedeniyle memnuniyetini
paylaşan Başkan Zeyrek de,
sivil toplum kuruluşlarıyla her
zaman iletişim halinde olacak-
larını belirtti. Ziyaretin sonunda
Mimarlar Odası Manisa Temsil-
cisi Mahir Gülhan ve Yönetim
Kurulu Üyeleri, Başkan Zey-
rek’e, Mimar Sinan’ın resminin
yer aldığı bir tablo hediye etti.

MiLLi EĞiTiM MÜdÜRÜ 
UĞURELLi’dEN BaŞKaN 

ZEYREK’E ZiYaRET
Manisa İl Milli Eğitim Mü-

dürü Mehmet Uğurelli, Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Mimar Ferdi Zeyrek’e ziyarette
bulundu. İl Milli Eğitim Müdürü
Uğurelli, Manisalıların deste-
ğiyle Büyükşehir Belediye Baş-

kanlığı görevine seçilen Başkan
Ferdi Zeyrek’i tebrik etti. Uğu-
relli, 23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı etkinlikleri
için hazırlanan davetiyeyi de
takdim etti. Ziyareti nedeniyle
Uğurelli’ye teşekkür eden Baş-
kan Zeyrek de, 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı’nı kutladı. Başkan Zeyrek,
“Manisa’mızda geleceğimizin
teminatı çocuklarımızın mutlu-
luğu ve yüzlerinin gülmesi için
projeler üreteceğiz” dedi. 

BaŞKaN ZEYREK, iL 
diSiPLiN KURULUNU

aĞIRLadI 
Manisa Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Mimar Ferdi Zey-
rek, Cumhuriyet Halk Partisi İl
Disiplin Kurulu Üyeleriyle bir
araya geldi. Manisa İttifakı
oluşturarak, vatandaşların
büyük desteğiyle Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanlığı
görevine seçilen Başkan Ferdi
Zeyrek’i tebrik eden İl Disiplin
Kurulu Üyeleri, görevinde ba-

şarılar diledi. Ziyaretten duy-
duğu memnuniyeti dile getiren
Başkan Zeyrek, “Genel Başka-
nımız Sayın Özgür Özel’in biz-
lere açtığı yol ve gösterdiği
hedefe ulaşmanın mutluluğunu
yaşıyoruz. Manisa’mızda yaşa-
yan 1,5 milyon vatandaşımızın
hakkını gözeterek, 5 yıl bo-
yunca bu görevimizi sürdürece-
ğiz. Her vatandaşın mutlu
olduğu, özenilen ve örnek gös-
terilen bir Manisa için var gücü-
müzle çalışacağız” diye
konuştu.  

BaKaN aKÇaLI’daN 
HaYIRLI OLSUN ZiYaRETi
Çevre Eski Bakanı Rıza Ak-

çalı ve Levent Akçalı, Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek’i makamında ziya-
ret ederek, hayırlı olsun dilekle-
rini iletti, çalışmalarında
başarılar diledi. Başkan Ferdi
Zeyrek, yapılan ziyaretten duy-
duğu memnuniyeti ifade ede-
rek teşekkürlerini iletti. Haber
Merkezi

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, kendisini tebrik etmek için gelen misafirlerini ağırlamaya devam ediyor 

Başkan Zeyrek ziyaretçilerini ağırlıyor

UNESCO tarafından ‘İn-
sanlığın Somut Olmayan Kül-
tür Mirası’ listesinde yer alan
ve bu yıl 484’üncüsü 23 – 28
Nisan tarihleri arasında ger-
çekleştirilecek Uluslararası

Manisa Mesir Macunu Festi-
vali coşkusu Yunusemre’de de
yaşanacak. Yaklaşık bir hafta
sürecek organizasyonda 100.
Yıl Meydanı ile Muradiye Mey-
danı’nda etkinlikler düzenle-

necek.  Bu yıl 484’üncüsü 23
– 28 Nisan tarihleri arasında
düzenlenecek Uluslararası
Manisa Mesir Macunu Festi-
vali’nin coşkusu tüm şehri
sardı. Koronavirüs Pandemisi
ile geçtiğimiz yıl tüm Türkiye’yi
yasa boğan, 11 ilimizin etki-
lendiği Kahramanmaraş mer-
kezli depremler dolayısıyla 4
yıldır yapılamayan festival bu
yıl dopdolu geçecek. Festival
kapsamında 100. Yıl Meydanı
ve Muradiye Meydanı’nda
sahne kurulacak. Yaklaşık 1
hafta sürecek organizasyonda
yabancı ülkelerden gelen ko-
nukların halk dansları gösterisi
ve konserler yer alacak. 4 yıl
aranın ardından Uluslararası
Manisa Mesir Macunu Festi-
vali’nin yeniden yapıldığına
dikkat çeken Yunusemre Bele-
diye Başkanı Semih Balaban,
düzenlenen etkinliklere tüm
vatandaşları davet etti. 

Haber Merkezi

Bu yıl 484’üncüsü 23 – 28 Nisan tarihleri arasında düzenlenecek Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali’nin coşkusu tüm şehri sardı

Mesir coşkusu Yunusemre’de de yaşanacakMesir coşkusu Yunusemre’de de yaşanacak
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Manisa’nın birçok bölge-
sinde geçtiğimiz yıl yaşanan
mildiyö hastalığı nedeniyle bu
yıl da çekirdeksiz 'sultani'
üzümde verim düşüşleri tespit
edildi. Hastalığın geçtiği bağ-
larda hasar devam ederken
yaklaşık 20 salkım üzüm veren

bağlar ancak 3 salkım üzüm
verebildi. Geçtiğimiz yıl mildiyö
hastalığının etkilerine karşı uya-
rılarda bulunduklarını ve hasta-
lık etkilerinin en az 2 yıl
sürebileceğini söylediklerini be-
lirten Saruhanlı Ziraat Odası
Başkanı Aydoğan Okur,

“Geçen yıllardan kalma hasta-
lıkla ilgili belirtmiştik; bir iki yıl
daha etkisini gösterecek diye.
Bu yıl da etkisini göstermeye
devam ediyor. Asmalarda
üzüm doğuşları yarıdan daha
düşük. Şu an asmadaki üzüm
miktarı 15-20 salkım olması ge-
rekirken bir asmada 3 salkım
üzüm var” dedi.

Geçtiğimiz yıl Manisa'nın
birçok noktasındaki üzüm bağ-
larında etkili olan ve rekoltede
büyük kayıplara neden olan
mildiyö mantar hastalığı nede-
niyle bu yıl da bağlarda rekolte
kayıpları yaşanacağı tahmin
ediliyor. Bağlarda mildiyö has-
talığı görülmemesine rağmen
geçen sene yaşanan hasar bu
yıl da asma dallarının boş kal-
masına neden oldu. Yaklaşık
20 salkım üzüm veren asma-
larda bu yıl üzüm doğuşlarının
3 salkıma kadar düştüğü tespit

edildi. Sert kış yaşanmaması
ve bağların uyuma evresine
tam olarak girememesi ardın-
dan da gelen sıcak havalarla
erken uyanması da hastalık et-
kilerinin devam etmesine
neden olduğu düşünülüyor. 

"asMaLaRDa ÜZÜM 
DOĞUŞLaRı YaRıDan 

DaHa DÜŞÜK" 
Geçtiğimiz yıl mildiyö hasta-

lığının etkilerine karşı uyarılarda
bulunduklarını ve hastalık etki-
lerinin en az 2 yıl sürebileceğini
söylediklerini belirten Saruhanlı
Ziraat Odası Başkanı Aydoğan
Okur, “Çekirdeksiz sultani üzü-
mün başkenti Saruhanlı’da se-
zona yine sıkıntılarla başlıyoruz.
Geçen yıllardan kalma hasta-
lıkla ilgili belirtmiştik; bir iki yıl
daha etkisini gösterecek diye.
Bu yıl da etkisini göstermeye
devam ediyor. Asmalarda
üzüm doğuşları yarıdan daha

düşük. Şu an asmadaki üzüm
miktarı 15-20 salkım olması ge-
rekirken bir asmada 3 salkım
üzüm var. Şu an doğuş fazla
olsaydı verim düşük
olurdu. Ancak as-
madaki üzüm
az bakıyo-
ruz bir ka-
rışı
geçmesi
gereken
üzüm
salkımı
hala kısa.
Bunu
geçen seneki
hastalığa bağlı-
yoruz” dedi. 

Sert bir kış yaşanmaması
nedeniyle hastalık etkilerinden
bağların korunamadığına dik-
kat çeken Okur, “Bir de bu yıl
sert bir kış geçirmediğimiz için
bağlar uyuyamadı. Bağlar uyu-

yamadığı için strese girdi. Bu
yüzden de üzümde bu yıl sıkıntı
yaşayacağımızı tahmin ediyo-
ruz. Diğer ilçelerde de görüştü-

ğümüzde aynı sıkıntının
olduğu söyleniyor.

İnşallah önümüz-
deki sezon fi-

yatta destek
görürüz.
Çünkü arz
talep mese-
lesi. Geçmiş
yıllarda çok

sıkıntılar ya-
şadık. 20

TL’den üzüm
sattık. Şimdi kilo-

gramı 80-90 TL civa-
rında ama kimsede üzüm
kalmadı. Dünyada da stoklarda
üzüm yok. Dünyadaki üzüm
borsası da sıkıntılı. İnşallah fi-
yatta yardımcı olunur” ifadele-
rini kullandı.  iHa

Geçtiğimiz yıl Manisa'nın birçok noktasındaki üzüm bağlarında etkili olan mildiyö mantar hastalığı nedeniyle bu yıl da bağlarda rekolte kayıpları yaşanacağı tahmin ediliyor

Mildiyö Manisa’da bağları vurdu! 

Manisa Tarım ve Orman İl
Müdürlüğü tarafından Şehza-
deler ilçesindeki üreticilere
“Tarım Arazilerinin Kullanımının
Etkinleştirilmesi Projesi”
(TAKEP ) kapsamında, yüze 75
hibe destekli doma-
tes ve biber fi-
desi verildi.   

Tarım ve
Orman Ba-
kanlığı Bit-
kisel Üretim
Genel Mü-
dürlüğü ta-
rafından 2024
yılı TAKEP kap-
samında, Manisa
İl Tarım ve Orman Mü-
dürlüğünce hazırlanan “Doma-
tes, Biber ve Patlıcan Üretimini
Geliştirme Projesi” ile domates,
biber ve patlıcan fidelerinin üre-
ticilere teslimine başlandı. Proje
ile Manisa’nın Şehzadeler ve
Kula ilçelerindeki çiftçilere
yüzde 75 hibe destekli doma-
tes, biber ve patlıcan fideleri
verilerek toplam 265 dekar
alanda üretim yapılması hedef-
leniyor. Sebze üretiminin yay-

gınlaştırılması ve ekonomiye
katkı sağlanması amacıyla ya-
pılan çalışmayla 103 üreticiye
yaklaşık 800 bin adet sebze fi-
desi veriliyor. 

Manisa’nın Şehzadeler il-
çesindeki üreticilere yö-

nelik fide desteği
töreninde konu-

şan Manisa
Tarım ve
Orman Müdürü
Metin Öztürk,
“Bu şekildeki
programları çok

sık yapıyoruz.
Üreticilerimize bu

şekilde girdilerine
yapmış olduğumuz proje

katkılarından dolayı da büyük
memnuniyet duyuyoruz. Ba-
kanlığımız son yıllarda hızla
artan bir şekilde tarım arazileri-
nin kullanım etkinliğinin arttırıl-
ması projesini yürütüyor.
Sahada da bunun faydalarını
görüyoruz. Küçük üreticilerimiz
bu şekilde girdilere daha kolay
ulaşıyor. Hastalıktan ve zararlı-
lardan ari bu tür üretim mater-
yalleriyle buluşup yeni çeşitleri

tanıyor. Üretimde yeni çeşitlerle
daha nitelikli ve verimli ürünler
üretilmesi amacıyla sahada
büyük bir önemle yürütüyoruz.
Tabi bugün Şehzadeler ilçe-
mize ait üreticilerimize 650 bin
domates ve biber fidesini tes-
lim edeceğiz. En büyük emek
siz kıymetli üreticilerimizin.
Bunları toprakla buluşturup ül-
kenin üretimine önemli katkı
sağlayacaksınız” dedi. 

“2023 YıLınDa 900
MiLYOn LiRaYa YaKın 

BiR DEsTEKLEME 
ÖDEMEsini 

GERÇEKLEŞTiRDiK” 
Üreticilerin her zaman hiz-

metinde olduklarını belirten Öz-
türk, “Bütün ekip
arkadaşlarımızla beraber sizlere
hizmet üretme gayreti içerisin-
deyiz. Bakanlık olarak 2023 yı-
lında 900 milyon liraya yakın bir
destekleme ödemesini gerçek-
leştirdik. Bakanlık olarak her
zaman üreticilerimizin yanında
olmaya devam ediyoruz. Tabi
Manisa üreticisinin de ayrı bir
yeri var diğer üretim yapan şe-
hirlerin içerisinde. Bu şehir aynı

zamanda önemli bir ihracat
merkez. Dünyaya sadece çekir-
deksiz kuru üzümden 500 mil-
yon dolara yakın ihracat yapan
bir şehir. Üretimiyle dünyanın
da karnının doyurulmasına
önemli katkılar sağlayan bir
şehir. Bu şehirde üretim yapan
üreticilerin de ayrı bir kıymeti
var. Dolayısıyla Manisa üreticisi
toprağın dilinden anlar. Yaptığı
üretim kalitelidir. En iyi ürünleri,
en nitelikli ürünleri hem ülke
sofralarında hem de yurtdışı

sofralarına ulaştırır diyoruz”
diye konuştu. 

Çiftçilere destek sağlayacak
projelere önem verdiklerini söy-
leyen Öztürk, “Bu tür projeler
yapmak da bizler için ayrı bir
önem arz ediyor. Bugün Şeh-
zadeler’de 650 bin, yarın
Kula’da 150 bin sebze fidesi
dağıtacağız. Burada farklı farklı
çeşitler var içinde. Bu da yakla-
şık 4 milyon TL’lik bir destek
olacak. Bunun çiftçi katkısı da
var ancak yüzde 75 bakanlık

bütçesinden karşılanmış bir
proje. Bu projeyle fideler top-
rakla buluşacak çok bereketli,
nitelikli ürünler elde edilecek”
ifadelerini kullandı. 

Tarım ve Orman Müdürü
Metin Öztürk konuşmasının ar-
dından çiftçilere fidelerini teslim
etti. 650 bin sebze fidesi Şeh-
zadeler ilçesi üreticilerine teslim
edilirken yarın düzenlenecek
törenle 150 bin fide daha Kula
ilçesindeki üreticilerine teslim
edilecek. iHa

Manisalı üreticiye fide desteği Manisalı üreticiye fide desteği 

Manisa'nın Sarıgöl ilçe-
sinde dünyaca ünlü Çekirdek-
siz Sultaniye Üzüm Bağları
doğa olaylarına karşı örtü al-
tında alınmaya başladı.   Üzüm
üreticileri nisan ayının 15'inden

sonra olabilecek dolu ve iri
yağmurlardan bağlarını koru-
mak için üzüm bağlarını "Dolu
tül" olarak adlandırılan ve ömrü
5 yıl olan naylon tül ile örtme
çalışmalarına devam ediyor.  

Emcelli Mahallesindeki ba-
ğını dolu tül ile koruma altına
alan Sarıgöllü üzüm üreticisi
Emin Çepel dolu tül örtüsü
hakkında şunları söyledi: "Ben
geçen yıl yüzde 25'i peşin

olmak üzere geriye kalan yüzde
75'i banka kredisi kullanarak
örtü ile bağımı koruma altına
aldım. Beş yılda borcumu öde-
yeceğim. Benim bağım 6 dekar
İtalyan modern sistem ile örtü
altına aldım. Geçen yıl çok fay-
dasını gördüm. Dolu tül olabile-
cek dolu ve iri yağmurlardan
bağımızı koruyor."  

Öte yandan Sarıgöl Ziraat
Odası Başkanı Ali İhsan Ülgen
nisan ayında dolu ve iri yağmur
için bu yıl 2 bin dekarlık alanın
örtü alına alındığını ifade ede-
rek, "Sarıgöl ve ve çevresinde
113 bin dekarlık üzüm sahamız
var. Son yıllarda bağlar nisan
ayından itibaren örtünmeye
başladı. Bunun en büyük se-
bebi ise değişen iklim şartları
sonrası bahar yağmurlarının
dolu ve iri olarak yağmasıdır.
Dolu ve iri yağmurlardan üzüm

salkımlarının zarar görmemesi
için dolu tül denilen örtü siste-
miyle örtülerek bağlar koruma
altına alınmaya başladı. Bu ör-
tüler üzüm hasadının sonuna
kadar bağların üzerinde kalı-
yor." dedi. 

Ülgen ayrıca, temmuz ayı-
nın 15'inden sonra ilçe genelin-
deki üzüm bağlarının yüzde
80'inden fazlasının sıcaklardan,
tozlardan, çiy ve kırağılardan
korunmak üzere örtü altında
olacağını sözlerine ekledi. İHA

Üzüm bağları örtü altına giriyor!Üzüm bağları örtü altına giriyor!
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Önceki yazımda demokrasi ve hukukun Dev-
letin toplumsal nizamı olduğunun altını çizmiş
Sayın Ali Naili Erdem ile Saygı Öztürk’ün Sözcü
TV’deki programından söz etmiştim. O yazımı
okuyan, okumasa da TV programını izleyen bir-
çok dostumuzdan telefon aldım. Sanki hepsi
ağız birliği etmişçesine 97 yaşındaki Ali Naili Er-
dem’in konuşmalarından etkilendiklerini ve mer-
kez sağda yeni bir diriliş hareketinin
başlayabileceği yönündeki umutların arttığından
söz ettiler. Cumartesi akşamı program tekrar ya-
yınlandı, belli ki iyi reyting almış ve kaçıranlar
tekrarını talep etmişler. Pazar günü telefon trafiği
daha da hareketlendi, çaresizlikten muhtelif par-
tilere dağılmış eski dostlar “hadi artık” diyerek
bizleri motive etmeye çalışıyorlar. Biz bu konuyu
hedefe varıncaya kadar hep gündemde tutaca-
ğız ama önce başlığımızdaki konuya yaşanmış
bazı olaylarla değinmeye çalışalım.

Program sonrasında, Ali Naili Bey, telefon
görüşmemizde, Süleyman Demirel’in hukukun
üstünlüğüne ne kadar bağlı olduğunu ve gömlek
cebinden hiç çıkarmadığı anayasa kitapçığının
da onun en önemli aksesuarlarından biri oldu-
ğundan söz etmişti. Ben de bugünkü yazımda
Demirel’in bu yönüyle ilgili yaşanmış bazı olay-
ları anlatacağım. 

Yıl 1979 Ecevit’in ünlü Güneş Motel Hükü-
meti iktidarda, ben de AP Gençlik Kolları Genel
Başkanıyım. Mutat olduğu üzere bir basın bildi-
risi hazırladım ve basına servis edilmek üzere
partinin basın müşaviri rahmetli Tahir Zengingö-
nül’ün odasına girdim. Tahir abi odasında yoktu,

masasına bıraktım çıkıyordum ki, partinin teksir-
cisi Hasan elinde teksir edilmiş basın bildirileriyle
içeri girdi. Ben daha merdivenlere varmadan
korkunç bir patlama oldu. Meğerse Hasan odaya
girip teksirleri masaya bırakırken açık pencere-
den içeriye bir bomba atılmış ve Hasan da panik
halinde bombayı kaptığı gibi gerisin geriye dışa-
rıya fırlatmış. 

Görgü tanıklarının ifadesine göre bombayı
atanlar Yüksel caddesinden, Konur sokağa
doğru ilerleyerek gözden kaybolmuşlar. Hepi-
mizde ortak kanı tam köşedeki TMMOB bina-
sına sığındıkları yönündeydi. Birden o yöne
doğru fırladık, eline taş, sopa ne bulduysa geçi-
ren gençler öfkeyle oraya koşuyordu. Partideki
genç milletvekilleri de olaya müdahil olmuşlardı.
Benim durun, yapmayın yönündeki ikazlarım ye-
terli olamıyordu, bomba atanların illa ki silahları
da vardı ve mesuliyetim altındaki gençlerin baş-
larına bir iş gelmesinden korkuyordum.

Eski Valilerden, Gümüşhane Senatörü Ömer
Naci Bozkurt biraz da mesleki içgüdüyle sert bir
şekilde gençleri uyardı ve toplantı salonuna gir-
dik. Orada bize yatıştırıcı bir konuşma yaptı ve
Devletin güçlü olduğunda falan söz etti. Gençler
sakinlemişti ama öfkeleri dinmemişti. 

Öğleden sonra Demirel Parti’ye geldi ve ilk iş
bizleri yanına çağırmak oldu. Ben kısaca olayı
özetledikten sonra, bazı gençler öfkeli biçimde
konuşuyorlar, misilleme istiyorlardı. Demirel so-
nuna kadar herkesi dinledi bazı notlar aldı, sonra
“bitti mi?” diyerek söze başladı mealen şunları
söyledi:

“Türkiye Cumhuriyeti bir hukuk devletidir.
Hukuk devletinde hak arama yolu açıktır, siz
hakkı kendiniz aramaya ve cezayı da kendiniz
kesmeye kalkarsanız o zaman anarşi doğar,
siz de suç işlemiş olursunuz. Biz yıllardır anar-
şiyle mücadele ediyoruz ama hukuktan ayrıl-
madan yapıyoruz bunu. Devletin polisi vardır,
jandarması vardır, yargı organları vardır bu on-
ların vazifesidir. Yeterli gelmiyorsa devlet gere-
ken tedbirleri almaya mecburdur, ben
gençlerinin yüzlercesi toprağın altında, yüzler-
cesi de hapishane köşelerinde çürüyen gençle-
rin lideri olmak istemiyorum” dedi hepimize

sarıldı öptü ve yolcu etti.
İşte o zaman hepimiz sakinlemiş, öfkemizi

kontrol almıştık. Bu ders sayesinde 30 yaşın al-
tında bir milyona yakın üyesi olan AP Gençlik
kollarından bir, iki münferit hadise dışında ne bir
kaybımız ne de mahkum olanımız oldu. Eğer
bütün liderler hukukun içinde kalmayı becerebil-
seydi 12 Eylül darbesi yaşanmazdı.

Demirel’in bir başka hukuk dersini ise Diyar-
bakır eski belediye başkanı Mehdi Zana “Bekle
Diyarbakır” adlı kitabında anlatıyor. Mehdi Zana
siyasete 1963 yılında TİP Silvan ilçe başkanı
olarak başlıyor, 14 yıl sonra 1977’de TİP, diğer
sol parti ve örgütlerle, daha o zaman yeni filizle-
nen bölücü güçlerin desteğiyle bağımsız Diyar-
bakır belediye başkanı seçiliyor. 

Yerel seçimlerin hemen ardından Ecevit,
AP’den bazı milletvekillerini istifa ettiriyor ve İs-
tanbul Güneş motelde kurduğu siyasi hayatımı-
zın en gayri ahlaki koalisyonu ile Demirel’i
düşürüyor ve 11’ler hükümetini kuruyor. Tüm bu
olayla cereyan ederken Diyarbakır belediyesinin
kasası tam takır. Çöpler toplanamıyor, çalışanla-
rın maaşları ödenemiyor, en acil arızalara bile
günler sonra müdahale edilebiliyor. Mehdi Zana
çaresiz, solcu olarak bildiği, “İnsanca hakça
düzen” diyen, “Halklara Özgürlük” diyen Başba-
kan Ecevit’in kendisine yardım edeceği umu-
duyla kapısını çalıyor. Ancak kapı duvar, Zana
günlerce bekliyor özel kalem engelini aşamıyor.
Her defasında “Sayın Başbakan’ın sizinle görü-
şecek bir şeyi yok” cevabı alıyor ve dönüyor. 

Tam bir yıl sonra 79 ara seçimlerinden Demi-
rel zaferle çıkıyor, Ecevit ise “millet bize muhale-
fet görevi verdi” diyerek istifa ediyor. Ardından da
Demirel AP azınlık hükümetini kuruyor. Bu kez
Diyarbakır’da bazı kimseler Zana’ya Demirel’in
demokratlığında söz ederek bir de onun kapısını
çalmasını söylüyorlar. Zana bu teklifi “Solcu
Ecevit’ten bir şey görmedik, sağcı Demirel’den
mi medet bekleyeceğiz?” diyerek önce redde-
diyor. Sonra da çaresiz, AP Diyarbakır Milletve-
kili Abdüllatif Ensarioğlu’ndan aracı olmasını
istiyor. Demirel “başbakanlığa değil akşam eve
buyursun” diyor. 

Zana Devlete göre sosyalist bir bölücüdür,

Diyarbakır halkının bir kısmına göre ise bir Kürt
milliyetçisidir. Demirel’e göre ise o, Anayasa ve
yasalara uygun olarak Diyarbakır halkının
önemli bir çoğunluğunun oylarıyla seçilmiş
meşru bir belediye başkanıdır. Evine davet et-
tiği konuğuna da o sıfatıyla muhatap oluyor.
Demirel Zana’yı büyük bir dikkatle dinliyor, sı-
kıntı ve taleplerini tek, tek not ediyor. Sonra da
şöyle diyor:

“Siz Diyarbakır’ın seçilmiş meşru şehremi-
nisiniz, sizi kapıdan çevirmek size değil, Diyar-
bakır halkına ceza vermektir. Oysa bizim
insanımız nerede yaşarsa yaşasın, hangi
görüş ve inançta olursa olsun bu milletin asli
unsurudur ve herkes kadar devletin şefkatli el-
lerinden yardım görmeye de hakkı vardır. Eski-
şehir’e, Konya’ya, Antalya’ya hangi kriter ve
oranlara göre devlet desteği veriliyorsa Diyar-
bakır’a da aynı oranda verilecektir. Siz huku-
kun içinde kalarak devletin usul ve kurallarına
uyduğunuz ve yasalara karşı gelmediğiniz sü-
rece kimse size dokunamaz ve Diyarbakır’ı da
devlet yardımından mahrum bırakamaz.”
Sonra Abdullatif Ensarioğlu’na dönerek bu müj-
deyi Diyarbakır halkına birlikte vermelerini söy-
lüyor.

Hukuk devleti olmak işte böyle bir şeydir.
Devlet kişilerin ve kurumların hakkı olan bir
şeyi kendisinin veya kurumu yönetenlerin gö-
rüşleri, inançları, etnik kimlikleri nedeniyle esir-
geyemez. Esirgerse hukukun dışına çıkmış
olur. Kim bilir? Belki 12 Eylül darbesi olma-
saydı, devleti yönetenler hukukun dışına çık-
masalardı, işkenceler yapılmasaydı, toplumun
bir kısmı kayırılırken diğer kesim itilip kakılma-
saydı bölücülük, terör, hiç olmayacaktı ya da
en azından marjinal düzeyde kalacaktı. Devle-
tin toplumsal nizamı bozulmayacak, huzur ve
barış içinde olacaktık. 

Bizim yıllardır söylediğimizi şimdi başkaları
da söylemeye başladı. Türkiye’nin normalleş-
mesi, huzur ve sükuna kavuşması güçlü bir
merkez sağ yapılanmasıyla olacaktır. 97 ya-
şında hukuk aşığı bir siyaset ustası elini taşın
altına bu yaşta koyduysa Türkiye için umut var
demektir. Kalın sağlıcakla…

SİYASET ARENASI

NACI AKIN

naci.akin45@gmail.com

HUKUK VARSA HUZUR VE 
BARIŞ DA VARDIR

Yunusemre Belediye
Başkanı Semih Balaban, katıl-
dığı bir canlı yayında Yunu-
semre Belediyesi’ndeki
usulsüzlük iddialarına ve bele-
diyenin borcuna ilişkin önemli
açıklamalar yaptı. Balaban, Yu-
nusemre Belediyesi’nin borcu-
nun 1 milyar TL civarında
olduğunu ve son seçimde
CHP’ye geçen 14 ilçe beledi-
yesi olduğunu, diğer 13 ilçe be-
lediyesinin toplam borcundan
daha büyük bir borçla karşı

karşıya kaldıklarını söyledi. Be-
lediyedeki usulsüzlüklerden de
bahseden Balaban, ellerinde 6
milyon TL’lik bir kapı faturası
bulunduğunu, belediyenin dük-
kanlarının ucuz bir şekilde yan-
daşlara kiraya verildiğini ve
onların da büyük meblağlar
karşısında başkalarına kiraya
verdiğini iddia etti. Balaban “31
Mart’ı 1 Nisan’a bağlayan gece
saat 03.57’de, saat 04.05’te fa-
turalar, çekler kesilmiş. Bunların
miktarı 1-2 milyon değil, 100
milyon TL’ye dayanıyor. Bunla-
rın da hepsini reddedeceğiz ve

bunların da hepsiyle mahkeme-
lik olacağız. Kamu yararını so-
nuna kadar savunacağız.”
dedi.

Manisa’da 31 Mart yerel
seçim sonuçlarına göre Yunu-
semre Belediyesi AK Parti’den
CHP’ye geçti. CHP’li Belediye
Başkanı Semih Balaban katıl-
dığı bir yayında Yunusemre Be-
lediyesi’nin önceki dönemdeki
yönetimine ilişkin önemli iddia-
larda bulundu.

Canlı yayında açıklamalarda
bulunan Balaban, sözlerine
“Belediyenin kötü yönetimden
dolayı kötü işlediğini biliyorduk.
Ciddi bir borcu olduğunu da bi-
liyorduk. Buna hazırlıklıydık.
Ama dürüstçe söyleyeyim bu
kadarını beklemiyorduk.” diye-
rek başladı. 

esKİ BAŞKAn 
500 mİLYOn LİrA 
ÜZerİnDe BOrÇ 

OLDuĞunu sÖYLemİŞTİ
Seçimin ardından mazba-

tayı aldıklarını ve devir teslim
yaptıklarını ifade eden Balaban,
“Bizden önce görev yapan be-
lediye başkanımız belediyenin
çok zorlandığını, 500 milyon lira
üzerinde borç olduğunu hatta
mart maaşını şubat maaşını
ödemekte zorlandığını kendisi
bizzat söyledi. Biz hemen bir
yeminli mali müşavir görevlen-
dirdik. Belediyedeki tabloyu in-

celemesini istedik. O süreç
Cuma günü başladı. 4 Ni-
san’da mazbatayı aldık, 5 Ni-
san’da da süreç başladı.
Belediyenin şirketleri var ama
şirketlere biz şuan hakim deği-
liz. Çünkü genel kurul olması
gerekiyor. Onları da en kısa za-
manda yapacağız. Yeni yöne-
timleri oluşturacağız” ifadelerini
kullandı. 

“1 mİLYAr BOrÇ VAr”
Belediyenin borcunun kendi

tahminlerinden bile fazla çıktı-
ğına değinen Balaban, açıkla-
masını şöyle sürdürdü: “Net
olarak şunu söyleyebilirim, 1
milyar TL borç var. Biz Ma-
nisa’da 14 ilçe belediyesi ka-
zandık, diğer 13 belediyenin
toplam borcu Yunusemre Bele-
diyesi’nin borcu kadar değil.
Bunu tamamen AK Partili arka-
daşlara bağlamıyorum. Bu
durum kötü yönetim anlayışının
kötü bir göstergesidir. Beledi-
yede bu şatafatı, lüksü de
kabul etmiyorum. Burada bizler
sonuna kadar belediyeyi halka
açtık. İnsanlar belediyeyi gö-
rünce Dolmabahçe sarayında
sandılar kendilerini.”

“YAnDAŞLAr uCuZA 
KİrALADIKLArI 

DÜKKAnLArI YÜKseK 
mİKTArLArA 

BAŞKALArInA
KİrALAmIŞ”

Borcu kapatmak için gerekli
adımları atacaklarını aktaran
CHP’li Balaban, “Bu borcu iki
türlü kapatacağız. Halka fay-
dası olmayan dükkanlar var. 10
yıllığına peşin olarak kendi yan-
daşlarına kiraya verilmiş. Bun-
ları tespit ettik. Yandaş olan
isim belediyeden dükkanı
örnek olarak söylüyorum, 2 bin
TL’ye kiralamış, 15 bin TL’ye
başka birine kiralamış. Hepsini
tespit ettik. Savcılığa da duyu-
racağız.6 milyon TL’lik kapı fa-
turası var. Belediye
başkanımızın eski eserlere me-
rakı varmış. O kapıları tek tek
ihale ile satacağız. Belediyenin
inşaat şirketleri de var.  İnşaat-
lar yapmışlar ve kendi arsa-
sında kiracı durumuna düşmüş
belediye şirketi. 2 milyon 300
bin TL’ye sattıkları daireyi bele-

diyeye 1 milyon 300 bin TL gibi
giriş yapmışlar. Bunları da tes-
pit ediyoruz. Belgeleri ile açık-
layacağız. Borç tablosu
netleşecek birkaç gün içinde.
Borç tablosunu da belediye bi-
nasına sarak paylaşacağız”
şeklinde konuştu.

“BunLArIn DA 
HePsİYLe mAHKemeLİK 

OLACAĞIZ”
CHP’li Balaban açıklaması-

nın son kısmında şu ifadeleri
kullandı: “Bol miktarda araç ki-
ralanmış. 68 milyon TL araç ki-
ralama borcumuz var. 31 Mart’ı
1 Nisan’a bağlayan gece saat
03.57’de, saat 04.05’te fatura-
lar, çekler kesilmiş. Bunların
miktarı 1-2 milyon değil, 100
milyon TL’ye dayanıyor. Bunla-
rın da hepsini reddedeceğiz ve
bunların da hepsiyle mahkeme-
lik olacağız. Kamu yararını so-
nuna kadar savunacağız. 

Bankamatik memuru, işe
gelmeden maaş alanlar var.
Bunları da tespit ettik. Yolları-
mızı ayırıyoruz ve kararlıyız.
Başkan yardımcılarımızın hiçbiri
makam aracı kullanmıyor.
Kendi araçlarıyla işe geliyorlar.
Belediyede havuz oluşturuldu.
Belediye işi oluyorsa belediye
aracını alıp işini görüp geliyor-
lar. Mütevazı yaşamımız devam
edecek. Kiralık birçok aracı da

bu hafta içerisinde iade edece-
ğiz. Bu konuda halkın bize ver-
diği görevi en iyi şekilde
yapacağız.”

İŞTe İDDİA eDİLen O 
usuLsÜZLÜKLerDen 

Bİrİ HAKKInDA 
TuTuLAn TuTAnAK

Öte yandan, CHP’li Bala-
ban’ın bahsettiği usulsüzlükler
hakkında tutulan bir tutanak da
ortaya çıktı. 3 çalışan tarafın-
dan imza altına alınan tuta-
nakta şu ifadeler yer aldı:

“1 Nisan 2024 sabahı ofise
geldiğimizde masalarımızın da-
ğıtılmış olduğunu gördük. Kul-
landığımız ‘luca-net’
programında usulsüz işlemler
yapılmış olduğunu tespit ettik.
31.03.2024 gecesinden 1
Nisan sabahına kadar işlemler
yapılmış olduğunu gördük. 

05.04.2024 tarihinde Yuntar
Şarküteri stok programında
usulsüzlükler tespit ettik. Usul-
süzlüklerin 31 Mart sonrası ya-
pıldığı görüldü. Barınak bekçisi
görevli arkadaşımızı arayarak,
barınakta kendisinin olmadığı
gündüz saatlerinde kameraların
kırılarak malzemelerin götürül-
düğünü söyledi. 

Eski sorumlularımız tarafın-
dan işlem yapmaya zorlanıyo-
ruz. Bu konularla ilgili bu
tutanak imza altına alınmıştır.” 

Manisa’nın Merkez iki ilçesinden biri olan Yunusemre Belediyesi’nde görevi AK Partili Mehmet Çer-
çi’den alan CHP’li Semih Balaban, katıldığı bir canlı yayında gündeme oturacak iddialarda bulundu

Yunusemre’de işler kötü!



23 Nisan 2024 Salı GÜNCEL 7

Cansu MERİÇ

Manisa Gazeteciler Cemiyeti olarak, seçilen be-
lediye başkanlarına yaptığımız ziyaretlerin ikinci-
sini, Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah
Durbay'a gerçekleştirdik. Bu yazımda, bir önceki
yazımda olduğu gibi gösteriş, şatafat, ihtişam keli-
melerinin geçmeyeceğinin garantisini şimdiden ve-
riyorum. Yunusemre Belediyesi ne kadar
ihtişamlıysa, Şehzadeler Belediyesi aksine çok çok
sade, hatta fazlasıyla. 

Makamını devreden Ömer Faruk Çelik, Beledi-
ye'nin kısıtlı imkanlarıyla hizmet verme telaşında ol-
duğundan sanırım, parayı hizmet binasının
dekorasyonu için har vurup harman savurmamış.
Seçim sürecinde de zaten aday olmadığı için öyle
karşılıklı atışmalar olmadı. En şık devir teslim töreni
de, Şehzadeler Belediyesi'nde yapıldı. İki dönem
Belediye Başkanlığı yapan, çok da güzel iki dönem
hizmet eden Başkan Çelik bir kez daha aday olma-
yarak görevini layığıyla kendiliğinden sonlandırdı.
İşi tadında bırakmak demek bu olsa gerek.

Ziyareti yaptığımız gün, tam da işten çıkarmala-
rın olduğu bir güne geldi. Şehzadeler Belediyesi
önünde, işten çıkarılan bir kişinin kendini yakma gi-
rişimine tanık olduk. Gerçekten üzücü sahnelerdi.
Gülşah Başkan'ın durumdan haberi de, biz makam
odasına girdiğimiz anda oldu. Daha "Başkanlığınız
hayırlısı olsun" diyemeden, Başkan Gülşah Durbay
konuya hayli hararetli bir şekilde açıklık getirmeye
çalıştı, aynı miting alanlarında olduğu gibi heye-
canla anlattı durumu. Son 4 ayda işe alınanların ta-
mamının görevlerine son verdiğini, personel
bütçesinin olması gereken yüzdelikten çok çok
fazla olduğunu, yasalar kurallar neyse onu uygula-
mak istediğini ve Kepez Belediye Başkanını örnek
göstererek hapse girmek istemediğini dile getirdi.
Bunun telaşı içerisinde olmakta haklı, hele ki çok
çok yeni bir başkan olarak da daha yolun en ba-
şında.

Gülşah Başkanı ilk günlerden yoracak olan ko-
nular işten çıkarmalar, Belediye'nin gelir elde ettiği
ama çok çok düşük bedellerle kiralanan taşınmaz-
ların durumu, 200 milyon lira civarında borcun
ödenmesi ve gelirleri arttırmak yönünde neler yapı-
labilir, onlara çözüm üretmek olacak gibi. Kasada
olan 33 milyon lira personel maaşlarına gitmiş bile.
Sanırım bir de, en yakın çalışacağı başkan yardım-
cılarını kağıt üzerinde belirlemiş ama, açıklamayı
hafta sonu Ankara'da gerçekleştirilen toplantıda ya-
pılacak bir durum değerlendirmesi sonrası açıkla-
yacak. Az çok bilinen isimler Gülşah Başkan'ın
isteği doğrultusunda mı olacak, yoksa genel mer-
kez tarafından ufak dokunuşlar yapılacak mı, açık-
lama sonrası göreceğiz.

Manisa'da ilk defa seçilen bir kadın başkan ola-
rak çok çok yakıştı makamına. Özgüveni yüksek.
Kendisinden kaynaklı da olabilir, belki seçim süre-
cinde ve seçildikten sonra etrafındakilerin 'çok da
güzel yaparsın, başarırsın' telkinleri mi, yoksa seç-
menin verdiği güven oylarının etkisiyle mi bilmiyo-
rum, bunu zaman gösterecek. İşi kolay değil,
sorunlar çok, bir düzen ve disiplin sağlaması adına
yapması gerekenler de var. Her ne kadar etrafın-
daki kişilerle yol alacak olsa da, başkanlık görevi
onun omuzlarında, artık yönetecek kişi o. Belediye
adına yapacaklarından bizzat sorumlu o olacak,
atacağı imzalarla.

Belediye'nin yatma yeri olmadığını dile getirerek
iş yapanın kalacağını, bankamatik çalışanlarının
Belediye'de yerinin olmadığını üstüne basa basa
belirtti. Belediye'ye ait olan ama 100 liraya kiralan-
mış düğün salonlarının, kafelerin kira bedellerinin
günümüz şartlarına uygun olması çalışmalarını ya-
pacağını söyledi. Bunlar Belediye'nin içindeki so-
runlar, dışarıda daha birçok sorun var, vatandaşın
çözümünü beklediği. Sihirli değnek yok ki, hooop
hemen halledilsin. Ama vatandaş da sabırsız
hemen her sorunun hallolmasını istiyor, bekliyor.

Önümüzdeki süreçte hangi sorunlar çözüme ka-
vuşuyor, bekleyip göreceğiz. Gülşah Başkan'ın hiz-
met etme isteği çok. Önüne çıkacak zorluklar
karşısında biraz sakinliğini korumasıyla; gençliği,
dinamikliği, heyecanı sayesinde çok işler başarabi-
lir. Şimdiye kadar seçim sürecinde oy toplama
adına etrafındaki insanların yönlendirmesiyle hare-
ket etti, birçok yere oy kazanma adına gitti, bazı
sözler verdi belki ama, o dönem bitti başkanlık dö-
nemi başladı. Birlikte görev yapacağı isimleri O'nu
temsil etmesi adına kendisi seçecek. Bundan sonra
atacağı her adımı Şehzadeler Belediye Başkanı
Gülşah Durbay olarak atacak. Vatandaş güvendi,
oy verdi, beklentisi çok. Omuzlarına büyük bir
görev yükü alan Gülşah Başkan, çok çok başarılı
olmanızı istiyorum. Sizi de, sizi seçen seçmeni de
Allah utandırmasın.

ZERRİN AĞAR

RengAhenk

GÜLŞAH BAŞKAN BİR BAŞLADI,
PİR BAŞLADI 

MANİSA, 23 Nisan
Ulusal Egemenlik Bayra-
mı’na hazır. Şehzadeler
Gazi İlkokulu tarafından
hazırlanan 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı etkinlikleri Cumhuri-
yet Meydanı’nda
yapılacak. Etkinlikler
10.30’da başlayacak. Et-
kinliğe, saygı duruşu ve İs-
tiklal Marşı ile başlanacak. 

Etkinlikte Milli Eğitim
Bakanı Yusuf Tekin’in Bay-
ram Mesajının okunması,
daha sonrasında İl Milli
Eğitim Müdürü Mehmet
Uğurelli de bir konuşma
yapacak. Etkinlik kapsa-
mında şiirler, halk oyunları
gösterileri, marşlar, yöre-
sel oyunlar ile bayram
coşkusu yaşanacak.

MANİSA 
PROTOKOLÜNDEN 

BAYRAM 
MESAJLARI

Manisa protokolü de
yayınladıkları mesajlarla
23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı’nı
kutladı. Manisa Valisi
Enver Ünlü, mesajında şu
ifadelere yer verdi: “Sev-
giye, barışa, dostluğa, kar-
deşliğe, çağdaşlığa,
bilime, teknolojiye açılan
aydınlık ve büyük bir kapı
olan 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı,
Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün geleceğin teminatı
olan çocuklarımıza sevgi
ve güveninin en güzel ifa-
desidir. Bizler, bu sevgi ve
güven sayesinde dünya-
nın ilk ve yegâne çocuk
bayramı olarak tarihe
geçen bu önemli günde,
tüm dünya çocuklarıyla

ulusal egemenlik sevinci-
mizi paylaşıyoruz. Gazi
Mustafa Kemal Atatürk
önderliğinde, demir dağ-
ları eriten bir azimle, tüm
zorlukları aşarak kur-
duğumuz Türkiye
Cumhuriyeti, ço-
cuklarımıza bı-
rakacağımız en
değerli miras-
tır. Bu, sadece
geçmişteki
mücadeleleri-
mizin değil aynı
zamanda Türkiye
Yüzyılı olarak adlan-
dırılan yüzyılımızdaki he-
deflerimizin bir
göstergesidir.”

BAŞKAN ZEYREK, 
“23 NİSAN, ASİL 
MİLLETİMİZ İÇİN 

SIRADAN BİR TARİH 
DEĞİLDİR”

Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Mimar
Ferdi Zeyrek, 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı dolayısıyla
mesaj yayınladı. Başkan
Zeyrek, “23 Nisan tarihi,
asil milletimiz için sıradan
bir tarih değildir. Esaret al-
tına alınmak istenen mille-
timizin bağımsızlığını tüm
dünyaya haykırdığı önemli
bir tarihtir” dedi.

Başkan Zeyrek, 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı mesajında
şunlara yer verdi: “Bugün
23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı’nın
104’üncü yıl dönümünü
kutluyoruz. 23 Nisan tarihi,
asil milletimiz için sıradan
bir tarih değildir. Esaret al-
tına alınmak istenen mille-
timizin bağımsızlığını tüm
dünyaya haykırdığı önemli
bir tarihtir. Büyük deha

Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk, bundan tam 104 yıl
önce özgür, bağımsız ve
çağdaş bir ülke olma az-
minin dünyaya duyurul-

duğu Türkiye Büyük
Millet Meclisi’nin

açılışını, aynı za-
manda gelece-
ğimizin
güvencesi ço-
cuklarımıza ar-
mağan ederek
dünya barışı

için önemli bir
mesaj vermiştir.

Büyük liderimizin bu
önemli mirasının koruyu-
cusu olarak, gelecek ku-
şaklara en güzel şekilde
taşımak hepimizin görevi-
dir. Bu anlayışla güzel Ma-
nisa’mda, geleceğimizin
teminatı olan çocuklarımız
için onların mutluluğu ve
yüzlerinin gülmesi için
projeler üreteceğiz. Bu
duygu ve düşüncelerle
ulusal egemenliğimizin
kahramanları başta büyük
önderimiz Gazi Mustafa
Kemal Atatürk olmak
üzere, tüm kahramanları-
mızı ve şehitlerimizi say-
gıyla anıyorum. Tüm

çocukların 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı’nı kutluyorum.”

BAŞKAN BALABAN 
23 NİSAN ULUSAL 

EGEMENLİK VE 
ÇOCUK BAYRAMI’NI 

KUTLADI
Yunusemre Belediye

Başkanı Semih Balaban
23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı’nı
kutlayarak, “23 Nisan
1920, ulusumuzun azim
ve kararlılıkla egemenliğini
eline aldığı, işgal ve tut-
saklık zincirlerini kırdığı,
kendi tarihini kendisi-
nin yazmaya baş-
ladığı gündür”
diye konuştu. 

Başkan
Balaban ya-
yımladığı kut-
lama
mesajında,
“23 Nisan Ulu-
sal Egemenlik ve
Çocuk Bayramımızın
104. yılını, büyük bir coş-
kuyla kutlamanın gururunu
yaşıyoruz. 23 Nisan 1920,
ulusumuzun azim ve ka-
rarlılıkla egemenliğini eline
aldığı, işgal ve tutsaklık
zincirlerini kırdığı, kendi ta-
rihini kendisinin yazmaya
başladığı gündür. Başta

Ulu Önder Gazi Mustafa
Kemal Atatürk önderli-
ğinde milletimizin kendi
kendini yönetmesi için ku-
rulan Türkiye Büyük Millet
Meclisi’nin 104. yaşı kutlu
olsun. Ulu Önder Ata-
türk’ün bu günü, yarının
büyükleri olan çocuklara
armağan etmesi ise ço-
cuklara verdiği değer ve
önemi göstermektedir.
Dünyada çocuklara arma-
ğan edilen tek bayram
olan 23 Nisan’ı yeniden
coşkuyla kutlayacağız.
Çocuklarımız daha özgür,

daha mutlu, daha neşeli
olacakları ve gele-

cek kaygıları ol-
madan
yaşayacakları
bir Türkiye’yi
çoktan hak etti.
Bunun için bek-

lenen ve özlenen
Türkiye’yi hep be-

raber inşa edeceğiz.
Atatürk sevgisi ve cum-

huriyet ışığıyla büyüyen
tüm çocuklarımız ile tüm
vatandaşlarımızın, 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı’nı kutlu-
yor; bu uğurda can veren
şehit ile gazilerimizi saygı
ve minnetle yad ediyo-
rum” ifadelerini kullandı.

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün tüm dünya çocuklarına armağan ettiği ve coşkuyla
kutlanan, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Manisa’da da coşkuyla kutlanacak

23 Nisan kutlu olsun!23 Nisan kutlu olsun!

23 NİSAN Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bay-
ramı’nda, Manisa

Büyükşehir Belediyesi’ne
ait resmi toplu taşıma
araçları (Kırmızı Otobüsler)

ile MANULAŞ bünyesin-
deki elektrikli otobüsler,
ücretsiz olarak hizmet ve-
recek. Manisa Büyükşehir
Belediyesi, Ramazan Bay-
ramı’nda olduğu gibi 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı’nda da,
Manisalılara ücretsiz ola-
rak toplu taşıma hizmeti
verecek. TBMM'nin açılışı-
nın 104. yıl dönümü vesi-
lesiyle, Gazi Mustafa

Kemal Atatürk’ün tüm
dünya çocuklarına arma-
ğan ettiği anlamlı günde
tüm Manisalıları bu coş-
kuyu paylaşmaya davet
eden Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Mimar
Ferdi Zeyrek, “23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı’nda, Ma-
nisa Büyükşehir Belediye-
mize ait resmi toplu
taşıma araçlarımız ve MA-

NULAŞ bünyemizdeki
elektrikli otobüslerimiz,
halkımıza ücretsiz olarak
hizmet verecek. Bu an-
lamda günde tüm halkı-
mızı bu coşkuyu
paylaşmaya davet ediyor,
Cumhuriyetimizin Kuru-
cusu Gazi Mustafa Kemal
Atatürk ve tüm kahraman-
larımızı minnet ve saygıyla
anıyorum” dedi.

Haber Merkezi

23 Nisan’da ulaşım ücretsiz23 Nisan’da ulaşım ücretsiz

TÜRK-İŞ Genel Baş-
kanı Ergün Atalay, 2024
yılı için belirlenen asgari
ücrete artış yapılmayacağı
yönündeki açıklamalara
ilişkin enflasyon değerlen-
dirmesinde bulundu

TÜRK-İŞ Genel Baş-
kanı Ergün Atalay, Çalışma
ve Sosyal Güvenlik Bakanı
Vedat Işıkhan ve berabe-
rindeki heyetin TÜRK-İŞ'i
ziyaretinde, asgari ücrete
ilişkin değerlendirmelerde
bulundu. Bakan Işıkhan'ın
2024 yılı için asgari ücrete
artış yapılmayacağı yö-

nündeki açıklamasını ha-
tırlatan Atalay, enflasyo-
nun durdurulması
gerektiğini vurguladı.

“ENFLASYONU 
DURDURMADAN 

PARANIN BİR 
HÜKMÜ KALMIYOR”
Bakan Işıkhan'ın 2024

yılı için belirlenen asgari
ücrete artış yapılmaya-
cağı yönündeki açıklama-
sını anımsatan Atalay, şu
ifadeleri kullandı:

"Enflasyonu durdur-
madan, tabiri caizse
küpün altını kapatmadan

küpün üzerine istediğiniz
kadar suyu doldurun, kı-
sacası parayı verin para-
nın bir hükmü kalmıyor.

Bunun için biran evvel
küpün altını kapatmak
lazım, enflasyonu durdur-
mak lazım. 

Ondan sonra da top-
lumun alım gücünü belirli
bir noktaya çekmek
lazım." AA

TÜRK-İŞ’ten asgari ücret açıklaması
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Uzmanlar, alışverişlerde "IBAN ile ödeme"lerin 
artması nedeniyle tarafları uyardı

UzmAnlAr, son dönemde
alışverişlerde ödemelerin IBAN
verilerek banka hesabına yön-
lendirilmesi nedeniyle hem tü-
keticiler hem de işletmelere
yönelik uyarılarda bulundu.

Bazı işletmeler, kredi veya
banka kartı ile ödeme almak
yerine, müşterilerini IBAN vere-
rek banka hesaplarına yönlen-
diriyor.

Böylece işletmeler, fiş ya
da fatura vermekten de kaçın-
mış oluyor.

Son dönemde artan uygula-
manın, hem tüketiciler hem de
işletmeler açısından bazı sakın-

caları bulunuyor.
"bAnkA 

komisyonUndAn 
kAçıyorlAr"

Spectrum Denetim, Danış-
malık, Yeminli Mali Müşavirlik
AŞ Yönetim Kurulu Başkanı
Tuncay İnci, AA muhabirine
yaptığı değerlendirmede, bazı
işletmelerin müşterilerini IBAN
vererek banka hesaplarına
yönlendirdiğini, böylece hem
banka komisyonundan hem
de vergiden kaçmaya çalıştık-
larını belirtti.

İşletmelerin müşterilerine
ödenmeyen vergi miktarı

kadar fiyat avantajı sağladı-
ğına işaret eden İnci, böylece
vergisini ödeyen işletmelerin
harsız rekabetle karşı karşıya
kaldığını söyledi.

Hazine ve Maliye Bakanlı-
ğının, kazancını kayıt dışı bıra-
kan mükelleflere yönelik
çalışma başlattığını hatırlatan
İnci, "Bakanlık, işletmelere ve
işletmeyle ilişkili tüm hesap-
lara IBAN yoluyla gelen trans-
ferleri inceleyecek. 

Bakanlık, işletme sahipleri-
nin, yakınlarının, çalışanlarının
hesapları ile kiralama yoluyla
kullanılan hesapları da denet-
leyecek." diye konuştu.

İnci, incelemeler sonu-
cunda riskli görülen mükellef-
lerin tespit edileceğini ve bu
hesap sahiplerinden izahat is-
teneceğini aktardı.

İşletmenin gelen parayla
birlikte o ürüne ilişkin fiş veya
fatura düzenlediğini ispatla-
ması gerektiğini bildiren İnci,
şöyle devam etti:

"Söz konusu para akışı fa-
turayla kanıtlanamazsa iş-
letme cezaya maruz kalacak. 

Bununla birlikte kiralama
yoluyla edinilen banka hesap-
ları MASAK mevzuatı çerçeve-
sinde terörün finansmanı, kara
para aklama, yasa dışı bahis

gibi suç unsuru barındıran ey-
lemler kapsamında da ayrıca
incelenecek. 

Hazine ve Maliye Bakanlığı
riskli mükellefleri tespit ede-
cek, denetim ve incelemeleri
ise vergi dairesi başkanlıkları,
Vergi Denetim Kurulu Başkan-
lığı ve defterdarlıklar yapacak.
MASAK da ayrıca inceleme
gerçekleştirebilecek."

İnci, birçok sektörde söz
konusu durumun yaşandığını
ve söz konusu işletmelerin ce-
zalarla karşı karşıya kalabile-
ceğini belirterek, "Fatura veya
benzeri belge düzenlemeyerek
kayıt dışı bıraktıkları kazançları
üzerinden gelir ve kurumlar
vergileri, geçici vergi ve KDV
tarhiyatları yapılacak. 

Ayrıca bu vergilerle ilgili
gecikme faizi istenecek. İlave
olarak ilgililer hakkında bir kat
vergi ziyaı cezası ve ayrıca
özel usulsüzlük cezası kesile-
cek." dedi.

"AçıklAmA kısmınA, 
AlınAn hizmeT 

yAzılmAlı"
Tüketiciler Derneği Genel

Başkanı Levent Küçük de va-
tandaşların satın aldıkları mal
ve hizmetten dolayı mağduri-
yet yaşaması durumunda elle-
rinde fiş ve fatura gibi

belgenin bulunması gerektiğini
vurgulayarak, "Çünkü tüketici-
lerimiz yasal haklarını korumak
için tüketici hakem heyetlerine
yaptıkları başvuruda ayıplı mal
veya hizmeti hangi işletmeden
aldıklarını ispatlamak zorunda.
IBAN yoluyla talep edilen öde-
melerde fiş ya da fatura veril-
miyor ve ödemeler şahsi
banka hesaplarına yönlendirili-
yor. 

Son dönemde ödemelerin
IBAN üzerinden yapılması, tü-
keticiler açısından büyük risk
barındırıyor. 

Ödeme yapılan şahsi
hesap numarasının kime ait
olduğunun bilinmemesi, va-
tandaşlar için hukuki mağduri-
yete neden olabilir." ifadelerini

kullandı.
Mal veya hizmeti işletme-

den alıp, ücretin şahsi banka
hesabına yollanmasının doğru
olmadığına dikkati çeken
Küçük, şunları kaydetti

Ödemeyi yapmadınız den-
mesi durumunda ücreti yolla-
dığınızı kanıtlamanız zor. 

Bu nedenle IBAN üzerin-
den gönderilen ücretlerde
açıklama kısmına ödemenin
hangi hizmet için yapıldığını
yazmanız gerekiyor. 

Herhangi bir uyuşmazlık ve
konunun yargıya taşınması
durumunda açıklama kısmı
bizler için kanıt niteliği taşıyor. 

Söz konusu durum resmi
kurumlar tarafında da mecburi
hale getirilmeli."AA

yüzde 3 artışla 377 bin 70'e yükseldi
Yılın ilk çeyreğinde otomotiv üretimi 

yılın ilk çeyreğinde toplam
otomotiv üretimi geçen yılın
aynı dönemine göre yüzde 3
artışla 377 bin 70'e yükseldi.

Otomotiv Sanayii Derneği

(OSD), 2024 yılının ilk çeyreğine
ait üretim ve ihracat adetleri ile
ilgili pazar verilerini açıkladı.

Buna göre, yılın ilk çeyre-
ğinde toplam otomotiv üretimi

geçen yılın aynı dönemine göre
yüzde 3 artışla 377 bin 70
adede yükseldi. Otomobil üre-
timi ise yüzde 7'lik artışla 238
bin 274 olarak gerçekleşti.

Traktör üretimiyle toplam üre-
tim ise 390 bin 925'i buldu.

Yılın ilk çeyreğinde ticari
araç üretimi geçen yılın aynı
dönemine göre yüzde 4, hafif
ticari araç grubunda ise yüzde
5 azalırken, ağır ticari araç gru-
bunda üretim yüzde 1 arttı.

Bu dönemde, otomotiv sa-
nayisinin kapasite kullanım
oranı yüzde 77 oldu. 

Araç grubu bazında kap-
asite kullanım oranları ise hafif
araçlarda (otomobil + hafif ti-
cari araç) yüzde 77, kamyon
grubunda yüzde 78, otobüs-
midibüs grubunda yüzde 64,
traktörde yüzde 74 olarak ka-
yıtlara geçti.

ihrAcAT yüzde 5 
ArTışlA 9,2 milyAr 

dolArA 
yükseldi

Verilere göre, yılın ilk çeyre-
ğinde otomotiv ihracatı geçen
yılın aynı dönemine göre adet
bazında yüzde 1 artarak 256

bin 511 olarak gerçekleşti. 
Bu dönemde otomobil ihra-

catında geçen yılın aynı döne-
mine göre yüzde 2 gerileme
görülürken ticari araç ihracatı
yüzde 5 arttı.

Traktör ihracatı ise 2023'ün
aynı dönemine göre yüzde 13
gerileyerek 4 bin 562 adet
oldu.

Türkiye İhracatçılar Meclisi
(TİM) verilerine göre, toplam
otomotiv sanayi ihracatı, yılın
ilk çeyreğinde yüzde 14 ile
sektörel ihracat sıralamasında
zirvedeki yerini korudu.

Uludağ İhracatçı Birlikleri
(UİB) verilerine göre, ilk üç
ayda toplam otomotiv ihracatı,
2023'ün aynı dönemine göre
yüzde 5 artarak 9,2 milyar
dolar oldu. 

Bu rakam avro bazında ise
yüzde 3 artarak 8,5 milyar
avro olarak gerçekleşti. 

Bu dönemde dolar bazında
ana sanayi ihracatı yüzde 6,

tedarik sanayi ihracatı ise
yüzde 3 arttı.

ToplAm pAzAr, yüzde
24 ArTArAk 307 bin 461 

AdeT düzeyinde 
gerçekleşTi

2024'ün ocak-mart ayla-
rında toplam pazar, geçen yılın
aynı dönemine göre yüzde 24
artarak 307 bin 461 adet dü-
zeyinde gerçekleşti. Bu dö-
nemde, otomobil pazarı da
yüzde 33'lük artışla 233 bin
389 adede ulaştı. Ticari araç
pazarına bakıldığında ise yılın
ilk üç ayında, geçen yılın aynı
dönemine kıyasla toplam ticari
araç pazarında yüzde 2, hafif
ticari araç pazarında ise yüzde
3 büyüme yaşandı, ağır ticari
araç pazarında ise yüzde 1'lik
düşüş gerçekleşti.

Yılın ilk çeyreğinde, geçen
yılın aynı dönemine göre oto-
mobil satışlarındaki ve hafif ti-
cari araç pazarındaki yerli araç
payı yüzde 33 oldu. AA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisaolaygazetesi.com

www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV

23 Nisan 2024 SalıSayı: 5756

*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Enginarın üretim üssü İzmir'de üreticinin 
hasat mesaisi arttı

Türkiye'de enginar
üretiminin yüzde 30'unun
yapıldığı İzmir'de nisan ve
mayıs ayları hasat yoğun-
luğuyla geçecek.

Ilık iklim sebzesi olan
enginar, ağırlıklı olarak Ege
ve Marmara bölgelerinde
üretiliyor.

Zeytinyağlı olarak sof-
raları lezzetlendiren engi-
nar, içeriğindeki A ve C
vitaminlerinin yanında kal-
siyum, potasyum, demir,
manganez ve fosfor gibi
çeşitli mineralleri barındır-
ması nedeniyle sağlık açı-
sından da tercih ediliyor.

Ülke enginar üretiminin
yüzde 30'unu karşılayan
İzmir'de, enginar hasadı
şubat gibi başlasa da
nisan ve mayıs aylarında
yoğunlaşıyor. Hasat, hazi-
rana kadar devam ediyor.
Kentte, coğrafi işaretle

tescilli sakız enginarının
yanında Bayrampaşa cinsi
ve melez enginar da ekili-
yor.Kent genelinde 8 bin
dekar alanda yetiştirilen
enginar üretimi daha çok
Çeşme, Urla, Seferihisar,
Torbalı ve Karaburun ilçe-
lerinde yapılıyor.

Bu sezon verimi etkile-
yecek olumsuz hava ko-
şullarının yaşanmadığı
enginarda, geçen yıl ol-
duğu gibi yaklaşık 11 bin
tonluk üretim
bekleniyor.İzmir Tarım ve
Orman Müdürü Mustafa
Şahin, AA muhabirine, en-
ginarın yenmek için en
uygun döneminin bahar
ayları olduğunu, o nedenle
hasadın nisan ve mayısta
yoğunlaştığını söyledi.

Enginarın ağırlık olarak
taze tüketildiğini, dondu-
rularak ya da salamura

şeklinde de tercih edildi-
ğini dile getiren Şahin,
"İzmir, Türkiye'deki en
önemli enginar üretim
merkezlerinin başında yer
alıyor. Sakız enginarı ola-
rak coğrafi işaret almış,
tescillenmiş bir çeşidimiz
var. İzmir'de enginarın ye-
tiştiği alanlar birbirine çok
yakın alanlar. Urla, Seferi-

hisar, Çeşme hemen
hemen hepsi aynı iklim
yapısına sahip. Çok yoğun
el emeği isteyen bir ürün."
diye konuştu.

Şahin, yerel enginar
çeşidi sakız enginarı yetiş-
tiriciliğini muhafaza et-
meye çalıştıklarını
vurgulayarak, renkli ya da

mor olarak adlandırılan
enginarların da tercih edil-
diğini belirtti.

Seferihisar'ın Düzce
Mahallesi'nde 35 yıldır en-
ginar üreten Turgay Gül-
gönül de sebzenin
dikiminin eylül, ekim ayları
gibi yapıldığını, bitkinin
kökten çoğaldığını anlattı.
AA
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Ödüllü piyanist 16 yaşındaki Can Saraç, 
Brezilya'da solo konser vermeye hazırlanıyor

İkili ilişkilerin hayatınızı zorlaştırdığı bazı anlar olabilir. Olay-
ları ve bunların yerlerini ayırt etmeyi bildiğinizde, hiçbir konu
bir diğerine gölge düşürmeyecektir. Bugün daha sakin ve
yüzeysel kalmayı denemelisiniz.

Rutinlerinize dahil etmek istediğiniz alışkanlıklar ko-
nusunda bir sıralama yapmanız, zaman yönetimi
oluşturmanız endişelerinizi azaltacaktır. Yapabilmeye
odaklanın.

Tedirgin hissedebilir ve farkında olmadan bunu karşı ta-
rafa yansıtabilirsiniz. Yeterli olmadığınızı düşünerek kendi-
nize zamanı zehir etmeden önce yanınızdaki kişilerle
konuşarak bir durum değerlendirmesi yapabilirsiniz. 

Kendi yaşam alanınızda huzurla oturamadığınız, hareket
edemediğiniz dikkatlerden kaçmayabilir. Bu durumda kaç-
mak yerine hislerinizi paylaşmaya, sorun olarak gördüğü-
nüz konularda fikrinizi söylemeye odaklanmalısınız.

Yanlış bir şey söyleme ya da yapma korkusu bazı
sözlerinizi yutmanıza neden olabilir. Sosyal ha-
yatta bunu kontrol edebiliyor olsanız da iş haya-
tında durum sandığınız gibi ilerlemeyebilir. 

Kazancınızı küçümsememelisiniz. Kendinizi alıştığınız
refah düzeyine taşımak ya da farklı bir yaşam tarzına
götürmek için daha cesur ve girişken olmanız gereken
bir gün olabilir.

Seçimlerinizi yaparken bundan çevrenizin nasıl etkilenece-
ğini düşünmek iyi huylu bir alışkanlıktır. Fakat önceliği ta-
mamen buna vermemeli, kendiniz ve çevreniz arasındaki
dengeyi korumalısınız. 

İlişkilerinizde, arkadaşlıklarınızda üçüncü kişilerin etkili
olduğunu düşünebilirsiniz. Kendinizi kimseye karşı
doldurmamalı ancak bir arada olduğunuz zamanlarda
temkinli davranmalısınız. 

Bugün sorunlara kafa yordukça hayatınızın nasıl bir
şekil aldığını düşünebilirsiniz. Kendinizi boşuna yor-
duğunuz, hırpaladığınız durumların farkına vardığı-
nızda öncelikleriniz değişebilir. 

Endişeler olaylara yönelik olsa da bunun getireceği
güvensizlik hissi insan ilişkilerinize de yansıyabilir. Aile
ya da çalışma ortamınızda bununla alakalı net bir
sorun olmasa da kulağınıza bazı haberler gelebilir. 

Dilbilginizi tecrübeye dönüştürebilirsiniz. Büyük hedefler
koyarak bir başlangıç yapmak zor olabilir ama küçük
adımlarla bunu büyütebilirsiniz. İş projeleri ve fikirleri ko-
nusunda kendinize karşı daha yapıcı olmayı deneyin.

Yaptığınız bir iş iyi sonuç vermediğinde o işten değil onu
yanlış yapmanıza neden olan tutumdan vazgeçmelisiniz.
Kendinize bu yönde bir öğreti oluşturmakla vakit kaybetme-
yin, yaşadıklarınıza odaklandığınızda zaten bulacaksınız.

UlUSlArArASI ödüllerin sahibi 16 yaşındaki
piyanist Can Saraç, Rusya'nın Petersburg şehrin-
deki ünlü Mariinski Senfoni Orkestrası ile verdiği
konserin ardından, 26 Nisan'da Brezilya'da konser
vermeye hazırlanıyor.

Eğitimine, İstanbul Üniversitesi Devlet Konserva-
tuvarı Piyano Bölümü'nde Dr. Fulya Tezer ile başla-
yan Saraç, 3 yıldır Münih Müzik ve Sahne Sanatları
Üniversitesi Üstün Yetenekli Gençler Programı pi-
yano bölümünde Prof. Michael Schafer'in öğrencisi
olarak kariyerine devam ediyor.

Can Saraç, Almanya, İtalya, İspanya, Make-
donya, Bulgaristan başta olmak üzere birçok ülkede
düzenlenen uluslararası yarışmalarda solo ve duo
performanslarıyla birincilik ödülleri alarak yurda
döndü.

Yurt içi ve yurt dışında konserlerini sürdüren
genç sanatçı, Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası
(CSO) Ada Ankara Bankkart Mavi Salon'daki solo
resitali öncesinde, AA muhabirine, çalışmalarını ve
hedeflerini anlattı.

Saraç, piyano eğitimine ailesinin yönlendirme-
siyle 5 yaşında başladığını, kısa bir dönem sonra
dünyanın büyük konser salonlarında en iyi orkestra-
larla konser verme hayalleri kurmaya başladığını ve
yeni hedefler edindiğini söyledi.

Piyano çalışırken ve konserlerinde, dışarıdaki her
şeyi unuttuğunu ve çalışacağı eser üzerine yoğun-
laştığını ifade eden Saraç, "Konser sırasında, çalıştı-
ğınız repertuvarı orada dinleyicinin önüne
koyuyorsunuz. Çalarken farklı bir dünyada gibi his-
sediyorum." dedi.

Münih Müzik ve Sahne Sanatlarında piyano eği-
timi alırken, diğer taraftan İstanbul Kültür Koleji 11.
sınıf öğrencisi olduğunu belirten Saraç, 3 senedir
ayda ortalama 3 defa dersleri için Münih'e gittiğini,
ilk zamanlarda bu temponun kendisini zorladığını,
bir süre sonra alıştığını belirtti.

İzmir Devlet Senfoni Orkestrası ile verdiği şef De-
liorman yönetimindeki konserin Rusya konseri ön-
cesi güzel bir tecrübe olduğunu aktaran Saraç,
"Mariinski Tiyatrosu konser salonunda Mariinski
Senfoni Orkestrası ile konser vermek çok heyecan-
lıydı. Bu, her müzisyenin hayalinde olan bir şey. Bu
hayali kendi adıma gerçekleştirmiş olmak ayrı mut-
luluk." diye konuştu.

CSO Ada Ankara'daki ilk konseri için büyük bir
heyecan duyduğunu dile getiren Saraç, "Her konser
öncesi olduğu gibi yoğun bir çalışmam oldu. Bu
konserimde de en baştan beri istediğim, piyano
eserlerinin bilindik ve en saygı duyulan eserlerinden
F. Lizst'in Si Minör Sonatı ile başlayacağım. Çok
uzun bir eser, yaklaşık yarım saat kadar sürüyor.
Sonrasında Chopin'in 4 Balad'ı ile devam edece-
ğim." ifadesini kullandı.

Zaman zaman çalmaktan zevk aldığı bestecilerin
değiştiğini belirten Can Saraç, "Bir dönem Chopin
ve Robert Schumann çalmaktan hoşlanıyordum. Bir
süre sonra Beethoven dinlemeye başladım, bu sıra-
lar ise F. Lizst ve Rahmaninov'un eserlerini dinle-
meyi ve çalışmayı seviyorum, bestecilere yönelik
ilgim dönem dönem değişiyor." dedi. AA

TUrgUTlU Beledi-
yesi Çocuk ve Kültür
Sanat Merkezi'nde 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı coşkuyla
kutlandı. Turgutlu Beledi-
yesinin Mustafa Kemal
Mahallesi'ne kazandırdığı
ve okul öncesi eğitimi ve
üç öğün beslenme prog-
ramını ücretsiz yaparak
Türkiye’de bir ilke imza at-
tığı Çocuk Kültür ve Sanat
Merkezinde 23 Nisan coş-
kusu yaşandı. Merkezde
eğitim gören minik öğren-
ciler, 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk

Bayramı’na özel hazırla-
dıkları gösterileri sundu.
Kutlama programına katı-
lan Belediye Başkan Vekili
Hidayet Sayın ve Kültür ve
Sosyal İşler Müdürlüğü
Sorumlusu Metin Akgül
miniklerin bayramını kutla-
yarak öğrencilerin ve aile-
lerinin heyecanlarını ve
mutluluklarını paylaştı. 

Turgutlu Belediyesi ta-
rafından yapılan payla-
şımda şu ifadelere yer
verildi: “Belediye Başkan
Vekilimiz Hidayet Sayın
Mustafa Kemal Mahallesi
Çocuk Kültür Sanat Mer-

kezi'mizin 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı dolayısıyla düzenlen-

diği kutlama programına
katıldı. Ulu Önderimiz Gazi
Mustafa Kemal Atatürk'ün

açtığı yolda, gösterdiği he-
defe hep birlikte yürümeye
devam edeceğiz” ihA

Turgutlu’da 23 Nisan coşkusu 

AlAşehir Fenerbah-
çeliler Derneği, 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı öncesi,
Alaşehir Devlet Hasta-
nesi’nde tedavi gören ço-
cukların bayramını kutladı.
23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı et-

kinlikleri kapsamında, Ala-
şehir Fenerbahçeliler Der-
neği Başkanı Rüştü
İstemihan ve beraberin-
deki Yönetim Kurulu üye-
leri, Alaşehir Devlet
Hastanesi çocuk servi-
sinde yatan çocukları ziya-
ret etti. Hastalarla bir süre

sohbet eden Yönetim Ku-
rulu üyeleri, çeşitli hediye-
ler vererek çocukların
bayramını kutladı. 

"ÇOCUKlArIMIZIN 
BAYrAMI KUTlU 

OlSUN" 
Hasta çocuklara hedi-

yeler vererek onların mutlu
olmasını sağlamayı amaç-
ladıklarını ifade eden Der-
nek Genel Sekreteri İsmail
Pamuk, “Yönetim Kurulu
Üyelerimiz, rahatsızlıkları
nedeniyle kendi okulların-
daki kutlamalara katılama-
yacak öğrenciler ve
bebeklerimizin hastalıkları
hakkında, ailelerden bilgi
aldı. Çocuklara ve ailele-
rine geçmiş olsun dilekle-

rinde bulunduk. Ayrıca re-
fakatçıların başka bir ihti-
yaçlarının olup olmadığı
konusunda da yakından il-
gilendik. Kendilerine tez
zamanda şifa diliyoruz.
Çocuklarımızın bayramı
kutlu olsun” ifadelerine yer
verdi. 

Dernek üyeleri, çocuk-
larla hatıra fotoğrafı çekil-
dikten sonra hastaneden
ayrıldı. ihA

Alaşehir Fenerbahçeliler Derneği 23 Nisan’ı hastanede karşılayan minikleri yalnız bırakmadı 

Alaşehir Fenerbahçeliler Derneği’nden
hastanedeki çocuklara sürpriz   
Alaşehir Fenerbahçeliler Derneği’nden
hastanedeki çocuklara sürpriz   
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Hava kirliliği astıma neden oluyor

iStatiStiklere göre
dünyada yaklaşık 300 milyona
yakın, Türkiye'de de 4 milyonu
aşkın astım hastası olduğu
tahmin ediliyor.

Astımın en önemli neden-
lerinden birinin hava kirliliği ol-
duğuna dikkat çeken Göğüs
Hastalıkları Uzmanı Dr. Gülfem
Yıldırım, astımın görülme sıklı-
ğının giderek arttığını vurgu-

ladı.   
Küresel bir sorun olmaya

başlayan hava kirliliği birçok
hastalığa neden oluyor. 

Astımın da hava kirliliğin-
den etkilenen hastalıkların ba-
şında geldiğini söyleyen
Göğüs Hastalıkları Bölü-
mü’nden Uzm. Dr. Gülfem Yıl-
dırım, astımın uygun tedavi ve
önlemlerle, kontrol altına alı-

nabileceğini açıkladı. 
karayolu 

trafiğinDen 
kaynaklanan kirlilik 
neDeniyle, Her yıl 2 

milyon çocukta 
aStım vakaSı ortaya 

çıkıyor 
Araştırmalara göre astı-

mın dünyada 2025'te 400 mil-
yon kişiyi etkileyebileceği
öngörülürken, özellikle son yıl-
larda yapılan araştırmalarda
karayolu trafiğinden kaynakla-
nan kirlilik nedeniyle, her yıl 2
milyon çocukta astım vakası
ortaya çıkıyor. 

Astımın bulaşıcı bir hastalık
olmadığını vurgulayan Uzm.
Dr. Gülfem Yıldırım, “Astım,
solunum yollarını etkileyen ve
genellikle alerjik reaksiyonlarla
ilişkilendirilen kronik bir solu-
num hastalığıdır. 

Astım, solunum yollarının
daralması ve iltihaplanması
sonucu nefes almayı zorlaştı-
rabilir. 

Bu durum, nefes borusu-
nun iç yüzeyini döşeyen hava
yollarının iltihaplanmasından
ve bu iltihabın sonucunda
hava yollarının daralmasından
kaynaklanır” dedi. 

Astımın tetikleyici faktör-

leri arasında alerjenler (örne-
ğin polen, toz akarları, küf),
hava kirliliği, soğuk hava, viral
enfeksiyonlar, egzersiz, stres
ve sigara dumanı olduğunu
söyleyen Uzm. Dr. Gülfem Yıl-
dırım, bu tetikleyicilerin, astım
semptomlarını başlatmak veya
kötüleştirmek için solunum
yollarının inflamasyonunu artı-
rabileceğini kaydetti. 

uygun teDavi ve 
önlemlerle, aStım 

SemPtomları 
kontrol altına 

alınabilir 
Astım atağının şiddeti ve

sıklığı, hastalığın yönetimi için
önemli bir faktör olduğunu be-
lirten Uzm. Dr. Yıldırım, ‘’Astı-
mın belirtileri arasında nefes
darlığı, göğüs sıkışması, öksü-
rük ve hırıltı gibi semptomlar
yer alır. 

Bu semptomlar genellikle
astım atağı sırasında ortaya
çıkar ve kişiden kişiye şiddeti
ve sıklığı değişebilir. 

Astım semptomları, tetikle-
yici faktörlerle temas ettiğinde
veya solunum yollarında infla-
masyonu artıran diğer faktör-
lerle karşılaşıldığında ortaya
çıkar” diye konuştu. 

Astımın yönetimi, hasta-

nın semptomlarını izlemesi ve
uygun tedavi planının takip
edilmesi gereken bireysel bir
süreç olduğunu açıklayan
Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr.
Gülfem Yıldırım, şöyle bilgi
verdi: ‘’Düzenli doktor kontrol-
leri, astımın kontrol altında tu-
tulmasına yardımcı olabilir ve
hastalığın ilerlemesini engelle-
yebilir.

Astımın tedavisi genellikle
semptomları kontrol altına al-
mayı, astım atağını önlemeyi
ve yaşam kalitesini artırmayı
amaçlar. 

Bu amaçla kullanılan tedavi
yöntemleri arasında inhaler
ilaçlar (bronkodilatörler ve kor-
tikosteroidler), astım eğitimi,
solunum egzersizleri ve çevre-
sel tetikleyicilerden kaçınma
stratejileri bulunmaktadır.
Sonuç olarak, astım, solunum
yollarını etkileyen ve yaşam
boyu devam eden bir durum-
dur.

Ancak uygun tedavi ve
önlemlerle, astım semptomları
kontrol altına alınabilir ve has-
talar normal bir yaşam sürdü-
rebilir.” iHa 

Uzmanı açıkladı: Doğru kitapları okumak 
depresyon ve anksiyeteyi iyileştiriyor

Dünya çapında 300 mil-
yondan fazla insanı etkileyen
ve her yıl yaklaşık bir milyon in-
sanın intihar nedenlerinden biri
olan tekrarlayıcı bir ruhsal bo-
zukluk olarak tanımlanan majör
depresyon; bireylerde sosyal
uyum, işlevsellik ve yaşam kali-
tesinde bozulmaya yol açıyor.
Uzman Psikiyatrist Doç. Dr. Ali-
şan Burak Yaşar, önemli bir iş
gücü kaybına ve toplum için
ekonomik yüke yol açan dep-

resyonun tedavisinde Bilişsel
Davranışçı Terapi temelli kitap-
ları okumanın tedavideki
semptomların daha da çözül-
mesine katkılarının araştırma
ile ortaya konduğunu anlattı.   

Depresyon tedavisinde
sıklıkla antidepresan ilaçların
kullanıldığını belirten  İktisadi,
İdari Ve Sosyal Bilimler Fakül-
tesi (İİBSF), Psikoloji Bölümü
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Alişan
Burak Yaşar, psikoterapiye

erişmekte güçlük yaşayan
hastalar için bibliyoterapinin
önemli bir ek “ilaç” olduğunu
söyledi. 

“Sorun ve 
SemPtomlarla başa 

çıkmak mümkün” 
Doç. Dr. Alişan Burak

Yaşar, “Bireylerin terapistle çok
az ya da hiç etkileşime girme-
den psikolojik değişim süreçle-
riyle ilgili bilgiler ve öneriler
sunan ‘Kitapla terapi’ bir diğer
adı ile ‘Bibliyoterapi’nin, birey-
lerin zorluklarını daha iyi anla-
malarına, davranışlarını
geliştirmelerine ve günlük ya-
şamdaki sorun ve semptom-
larla başa çıkmalarına yardımcı
olabileceğine dair kayda değer
bir bulgu birikimi var.” dedi. 

“Her kitaP Değil,
kişiSel gelişim

kitaPları Hiç Değil!” 
Depresif ve kaygı şikâyet-

lerini hedeflediğimizde kitap
seçiminin son derece önemli
olduğunu söyleyen Doç. Dr. Ali-
şan Burak yaşar “Özellikle Bi-
lişsel Davranışçı Terapi, Kabul
Kararlılık Terapisi ve Şema Te-

rapi çerçevesinde hazırlanmış
kendine yardım kitapları, bu
tekniklere göre hazırlanmamış
olan kişisel gelişim vb. kitap-
lara göre çok daha farklı bir
yer tutuyor. Doğru kitaplar se-
çilmeli” dedi. 

“DePreSyonun 
tekrarlanma riSkini 

azaltıyor” 
Bibliyoterapinin, kullanım

kolaylığı, erişilebilirlik, düşük
maliyet, sağlık uzmanlarına
olan ihtiyacın azalması önemli
derecede avantajlı olduğunu
belirten Doç. Dr. Alişan Burak
Yaşar, “Yapılan çalışmalar so-
nucu psikososyal müdahalele-
rin ve psikoterapide
uygulanan ilaç tedavisi ile bir-
leştirildiğinde veya ilaç
azaltma döneminde tedaviye
eklendiğinde, depresyonun
tekrarlama riskinin azaldığını
biliyoruz” dedi. 

“ankSiyete ve 
DePreSyon 

teDaviSinDe etkili” 
Doç. Dr. Alişan Burak

Yaşar, “Bilişsel davranışçı te-
rapi temelli kendi kendine yar-

dım psikoterapi kitaplarının
anksiyete ve depresif belirtiler
üzerindeki etkisine ilişkin ran-
domize kontrollü bir çalışma:
Bir bibliyoterapi çalışması”
isimli depresyon ve kaygı şi-
kayeti olan hastalardaki kitap
okumanın etkisini araştıran
makalesinde, başlangıçta pro-

fesyonel rehberlik altında sa-
dece hafif bozukluklarda etkili
olduğu düşünülen bibliyotera-
pinin, hafif ve orta dereceli
depresyon ve anksiyete dahil
olmak üzere çok çeşitli klinik
durumların tedavisinde etki
gösterdiğini tespit edebildikle-
rini kaydetti. iHa 

Panik atağın en önemli belirtisi 'felaket düşüncesi'

Panik atağın, toplumda
çok sık duyulan ve çoğu kişide
farklı seyreden bir durum oldu-
ğunu belirten Psikiyatri Uzmanı
Dr. Ömer Öz, "Panik atak; gelip
geçici fiziksel bazı belirtilerin,
kişi tarafından bir felaket gibi
görülmesi neticesinde, saniye-
ler içinde kötüleşebilir" uyarı-
sında bulundu.   

Kimileri nefes alamadığını,
kimilerinin kalp krizi geçirece-
ğini veya felç olacağını düşü-
nüp acile koştuğuna dikkat
çeken Psikiyatri Uzmanı Dr.

Ömer Öz, "Panik atak vücu-
dun, normal durumlara ani,
yoğun korku ve güçlü fiziksel
tepkiler ile karşılık vermesi du-
rumudur. 

Panik atak geçiren kişi çok
terleyebilir, nefes almakta güç-
lük çekebilir ve kalbinin normal-
den daha hızlı attığını
hissedebilir. 

Panik atak sırasında kişide
kalp krizine benzer belirtiler or-
taya çıkabilir. Muayene sonrası
'senin bir şeyin yok, psikiyat-
riye git' cevabıyla karşı karşıya

kalıyor. 
Böyle fiziksel belirtileri olup

da hiçbir şeyi olmadığını duyan
kişilerde bir kafa karışıklığı olu-
yor. 

Daha sonra 'ne yani benim
bu belirtilerim kafamda uydur-
duğum şeyler mi' diye sormaya
başlıyor. 

Bunun neticesinde de 'ka-
fada kurma' ve 'çok büyütme'
kavramları ortaya çıkmaya baş-
lıyor.

Hayır, bu fiziksel belirtiler
gerçek. Ancak çok büyük bir
ihtimal kalıcı ve tahlillerle tespit
edilebilecek bir hastalığa bağlı
değil.

Panik atak kabaca 20-30
dakika süren, dehşet içinde
olma haliyle kalpte hızlanma,
nefeste hızlanma, sıcak bas-
ması, ellerde uyuşma, karında
gariplik hissi, titreme, huzur-
suzlukla kendini gösteren bir
rahatsızlık.

Bunu ilk kez yaşayan kişi
için oldukça zorlayıcı, travma-
tik, unutmak isteyeceği dakika-
lar. 

Ortaya çıkardığı his ne
kadar dehşet verici olsa da te-
davisi de aslında dallanıp bu-
daklanmış, kronik hastalıklara
göre oldukça yüz güldürücü.
En berbat hissettiğiniz panik

atak dahi bir şekilde sonlanıyor
ve yerini sakinliğe bırakıyor"
dedi. 

İnsanların panik atak yaşa-
dıklarında hemen bunun neden
yaşandığına odaklanma eğili-
minde olduğunu ve sebep ola-
bilecek bariz bir kavga, ölüm,
hastalık bulamadıklarında iyice
sıkışmış ve şaşırmış hissettikle-
rini belirten Psikiyatri Uzmanı
Öz, "Her zaman stresli bir
durum sonrasında panik atak
belirtisi oluşmaz. 

Bazen masum, gelip geçici
bir fiziksel belirtinin bir felaket
olarak görülmesi neticesinde
de saniyeler içerisinde başlaya-
bilir. 

Örneğin kalbinizdeki ufak
bir atım değişikliği sizin için bir
kalp krizi gibi algılanmış olabilir
ve dikkatinizi tamamen buraya
verdiğinizde korkunuz bir anda
sizi panik atağa itebilir.

Neyi felaket olarak yorum-
ladım ve bu atağı geçirdim diye
düşünseniz de hızlıca akıp
geçen düşüncelerinizi yakala-
mak her zaman mümkün
olmaz.

Panik atağı ortaya çıkartan
şey masum, gelip geçici, her
insanda olabilen basit fiziksel
belirtileri, bazı ölümcül hastalık-
larla eşit tutmamız ve sanki o

ölümcül hastalığa yakalanmışız
gibi bir davranış içerisine gir-
memizdir.

Zihninizin söylediğiyle ger-
çekte olan şeyler aslında farklı-
dır. 

Panik atak sizin ölmenize ya
da kalıcı, ölümcül bir hastalığa
yakalanmanıza neden olmaz.
Panik, korku, kaygı, mutsuzluk
bunlar birer duygudur ve kendi
akışına bıraktığımızda havadaki
bulutlar gibi gelir geçer" diye
konuştu. 

Panik atağın yönetilebilir,

tedavi edilebilir bir rahatsızlık
olduğunu ifade eden  Psikiyatri
Uzmanı Dr. Ömer Öz, "Panik
atağın hayatımızın önüne geç-
mesine izin vermeden, onu gör-
meyecek, gözümüzde
büyütmeyecek tarzda yaşaya-
biliriz. 

Psikoterapiler ve ilaç tedavi-
leri panik atak tedavisinde bi-
rinci sıra seçeneklerdir ve
hayatınızı sınırlandırdığınız bu
rahatsızlığı psikiyatrik destekle
geride bırakabilirsiniz" dedi.
iHa 
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MAniSA Gençlik ve Spor İl Mü-
dürlüğü tarafından organize edilen
2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Okul
Sporları Su Altı Sporları Paletli Yüzme
Yarışmaları tamamlandı. Atatürk Olim-
pik Spor Kompleksi Kapalı Yüzme Ha-
vuzu'nda düzenlenen Okul Sporları Su
Altı Sporları Paletli Yüzme Müsabaka-
ları, büyük bir heyecanla gerçekleşti-
rildi. Miniklerden gençlere kadar farklı
yaş kategorilerinde yarışmacıların katılı-
mıyla organize edilen yarışmalar, renkli
anlara sahne oldu. Minikler, küçükler,
yıldızlar ve gençler kategorilerinde yarı-
şan genç sporcular, performanslarıyla
büyük alkış topladılar. Yarışmalar so-
nunda dereceye alan sporculara ma-
dalya ve kupaları Okul Sporları İl Tertip
Komitesi, hakemler ve antrenörler tara-
fından verildi. Dereceye giren sporcular
Manisa'yı grup müsabakalarında temsil
edecek. Spor Servisi

Manisa'da yüzme yarışmaları tamamlandı 

Türkiye Muaythai Şam-
piyonası, 16-21 Nisan tarihleri
arasında Antalya'da gerçek-
leştirilirken, şampiyonaya
Şehzadeler Belediyesi Gençlik
ve Spor Kulübü sporcuları
damga vurdu. Müsabakalarda
bir altın, bir gümüş ve 2 bronz
madalya kazanan şampiyon
sporcular, Şehzadeler ve Ma-
nisa'ya büyük sevinç yaşattı.  

16 -21 Nisan tarihleri ara-
sında yapılan Türkiye Muayt-
hai Şampiyonası’nda
Şehzadeler Belediyesi Gençlik
ve Spor Kulübü sporcuları Ce-
mile Aykoç Türkiye Şampi-
yonu, Ayşenur Köksal Türkiye
ikincisi, Murat Bulur ve Halide

Önal ise Türkiye 3'üncüsü ola-
rak Şehzadeler ve Manisa'ya
büyük gurur yaşattı. 

Şampiyon sporcular elde
ettikleri başarılar ile Şehzade-
ler ve Manisa'yı milli takım for-
masıyla temsil etme hakkı
kazandı.

Şehzadeler Belediye Baş-
kanı Gülşah Durbay, sporcuları
tebrik ederek, aynı başarının
milli takım formasıyla da görül-
mesini arzuladıklarını dile ge-
tirdi. Başkan Durbay,
"Sporcularımızın bu başarısı
bizi gururlandırdı. Onların milli
takım formasıyla da aynı ba-
şarıyı elde etmelerini can-ı gö-
nülden arzuluyoruz.

Şehzadeleri ve Manisa'yı en
iyi şekilde temsil edeceklerine
inancımız tam. Sporcu kar-
deşlerimizi, kulüp yöneticileri-

miz ve antrenör hocalarımıza
emekleri için çok teşekkür edi-
yor, başarılarının devamını dili-
yorum" dedi.  Spor Servisi

Şehzadeler Belediyesi sporcuları
milli takım yolunda 
Şehzadeler Belediyesi sporcuları
milli takım yolunda 

AlAşehir Belediyespor, Bölgesel Amatör Lig Yükselme
Gurubu maçlarının ikincisinde evinde Kırkağaç Acar İdman-
yurdu’nu 4-1 mağlup ederek 6 puana ulaştı. Bölgesel Amatör
Lig Yükselme Gurubu'nda ilk maçını deplasmanda Manisa
Nurlupınar FK‘yı 1-0 yenerek kazanan Alaşehir Belediyespor,
sahasında Kırkağaç Acar İdmanyurdunu 4-1 mağlup ederek
iddiasını sürdürdü. Alaşehirli futbolseverlerin yoğun ilgi gös-
terdiği maçta ev sahibi takımın golleri Hüseyin, Berke (2)ve
Enes’ten geldi. Zaman zaman tansiyonun yükseldiği maçta
her iki takımın yedek kadrosundan birer oyuncu kırmızı kart
gördü. Maç sonu Alaşehir Belediyespor oyuncuları galibiyeti
taraftarlarla birlikte kutladı. ihA

Alaşehir Belediyespor, Kırkağaç 
Acar İdmanyurdu'nu farklı geçti



23 Nisan 2024 Salı

TFF 3. Lig 3. Grup'ta mücadele
veren Akhisarspor, ligin bitimine bir
hafta kalan evinde Erbaaspor’a yeni-
lerek amatöre düştü. Uzun yıllar
Süper Lig’de mücadele veren, Ziraat

Türkiye Kupası, Süper Kupa gibi bir
çok kupayı müzesinde bulunduran ve
UEFA Kupası'nda da mücadele etmiş
olan Akhisarspor, önümüzdeki se-
zonda amatör kümede mücadele ve-

recek. 
Akhisarspor, TFF. 3. Lig 3. Grup

29. haftasında ikinci sırasında yer
alan Erbaaspor’u konuk etti. Karşılaş-
manın ilk golünü 22. dakikada Erba-
aspor’dan Atalay Yıldırım kaydetti.
Akhisarspor, 26. dakikada Bertuğ
Uz’un ayağından kazandığı golle
cevap verirken, konuk ekip ise 34.
dakikada Emirhan Çavuş, 35. daki-
kada Alperen Doğan ve 45. dakikada
Atalay Yıldırım golleriyle ilk devreyi 4-
1 önde kapattı. 

Karşılaşmanın 71. dakikasında Er-
baaspor’dan Berat Yaman takımını 5-
1 üstünlüğe taşıyan golü kaydetti. Bu
golün hemen ardından 73. dakikada
Tahsin Hacımustafaoğlu durumu 6-1
yaptı. Akhisarspor’da 87. dakikada
Bora Yılmaz attığı golle skoru belirledi
ve müsabaka 6-2 sona erdi. 

Erbaaspor karşılaşması sonrası
uzun yıllar Süper Lig’de mücadele
veren, Ziraat Türkiye Kupası, Süper

Kupa gibi bir çok kupayı müzesinde
bulunduran ve UEFA Kupası'nda da
mücadele etmiş olan Akhisarspor,

profesyonel liglere veda etti. Akhi-
sarspor, önümüzdeki sezonda ama-
tör kümede mücadele verecek. iHa

Akhisarspor amatör lige düştü  

YunuseMre Belediyesi, U9 yaş kategori-
sinde 10 takımın katılımıyla 23 Nisan Futbol
Turnuvası düzenliyor.

Yunusemre Belediyesi, 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle futbol
turnuvası organize ediyor. 2015 yaş grubu (U9)
kategorisinde düzenlenecek turnuvaya Yunu-
semre Belediyespor, Mavitaş Akademi, Manisa

Futbol Kulübü, Horozköyspor, Şehitler Spor
Kulübü, Karaköyspor, Ali Rıza Çevikspor, Mura-
diyespor, Aynı Ali Futbol Okulu ve Manisa Altın-
ordu takımları katılacak. 23 Nisan Salı günü
Evrenos Kasap Emin Kaçar Altyapı Tesisle-
ri'nde saat 13.00'te başlayacak turnuvada de-
receye giren takımlara kupa takdim edilecek.
spor servisi

YunuseMre Belediyes-
por'un judocuları, Kocaeli'de
düzenlenen Spor Toto Gençler
Türkiye Judo Şampiyonası'nda
üç madalya kazanarak başarı-
larına yenisini ekledi.

Yunusemre Belediyespor'un
judocuları, bir büyük başarıya
daha imza atarak Manisa'nın
gururu oldu. 

Türkiye Judo Federasyo-
nu'nun 2024 yılı faaliyet progra-
mında yer alan Spor Toto
Gençler Türkiye Judo Şampi-
yonası, 56 ilden 866 sporcunun
katılımıyla Kocaeli'de yapıldı.
Şampiyonada mücadele eden
Yunusemre Belediyespor'un ju-
docularından Irmak Ceylin
Güçtekin +78 kiloda, Sümeyye
Kaya 70 kiloda, Enes Pınar da
81 kiloda Türkiye 3.sü olarak
Manisa'ya üç bronz madalya
kazandırdı. Ayrıca şampiyo-
nada ter döken isimlerden
Fulya Ergen 70 kiloda Türkiye

5.si, Abdullah İnci ise 81 kiloda
Türkiye 7.si olarak Manisa'nın
genel puanına katkıda bulundu.
Yunusemre Belediyespor Judo
Antrenörü Halil Atmaca, önemli
bir şampiyonadan madalyalarla
döndükleri için mutlu oldukla-
rını belirterek, "Kilolarında milli
takıma yükselmiş çok sayıda
şehrin sporcularına karşı iyi
mücadele ettik. Zorluk sevi-

yesi yüksek bir şampiyonaydı.
Gönlümüzden altın geçiyordu
ama yarı finallerde şanssız
maçlar çıkardık. Madalya rengi
ne olursa olsun kürsüde Mani-
sa'mızın adını duyurmaktan
dolayı gururluyuz. Sporcuları-
mızı tebrik ediyorum. Bu başa-
rıların devamını milli takımda
da getireceğiz" diye konuştu.
spor servisi

Yunusemreli judocular Türkiye 
Şampiyonası'na damga vurdu

Geleceğin yıldızları turnuvada buluşacak

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesporlu atletler Özlem Işık
ve Ahmet Bayram, bu yıl 5’in-
cisi düzenlenen ‘Türkiye’nin
En Hızlı Maratonu’ Maraton
İzmir Avek’te başarılı bir per-
formans sergilediler. 10 kilo-
metrelik parkurda koşan yeşil
beyazlı atletlerden Özlem Işık
kadınlarda üçüncü olurken,
Ahmet Bayram da 45-49 yaş
grubunda birinci oldu.

İzmir Büyükşehir Belediye-
si’nin bu yıl 5'incisini düzenle-
diği “Türkiye’nin En Hızlı
Maratonu” Maraton İzmir
Avek, 5 bin 600 atletin katılı-
mıyla koşuldu. Uluslararası Yol
Yarışları kategorisinde World
Athletics Label unvanlı Mara-
ton İzmir Avek’e 38 farklı ülke-
den atletler katıldı. 600 seçkin
atletin katıldığı 42 kilometrelik
yarışta erkeklerde Kenyalı Vi-
talis Kibiwot 02.11.08 dere-
cesi ile birinciliği aldı.
Etiyopyalı Sendeku Alelgn ise

02.13.42 ile ikinci, Kenyalı
Silas Kurui 02.13.47 ile
üçüncü oldu. 42 kilometrelik
koşuda kadınlarda Etiyopyalı
Aamelmal Tagel 02.37.26 ile
birinciliği elde etti. Yine Eti-
yopyalı Bekelech Bedada
02.42.10 ile ikinci, Japon Su-
guru Oktabe da  02.43.16 ile

üçüncülüğü elde etti.
5 BİN 600 SPORCU KOŞTU
Günün ilk startı sabah

07.00'de 10 kilometre katego-
risinde verildi. Kültürpark’taki
eski İZFAŞ binası önünden
saat 07.00’de koşuya başla-
yan sporcular, Mustafa Kemal
Sahil Bulvarı üzerindeki Köprü
Tramvay durağından dönerek,
İZFAŞ binası karşı şeridinde
yarışı tamamladı. Manisa Bü-
yükşehir Belediyesporlu
Özlem Işık, 40 dakikada par-
kuru tamamlarken Tuğçe Ka-
rakaya ve Natalia
Kahraman’ın ardından üçüncü
oldu. Ahmet Bayram da 35
dakikada tamamladığı par-
kurla 45-49 yaş erkeklerde bi-
rincilik elde ederken, genel
klasmanda altıncı sırada yer
aldı. 

Işık ve Bayram, ‘Maraton
İzmir’de kürsüye çıktı

Işık ve Bayram, ‘Maraton
İzmir’de kürsüye çıktı
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